

## ZMLUVA O DIELO

č. objednávateľa 182/2022

č. zhotoviteľa 3122EB

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v platnom znení; (ďalej len „zmluva“)

### ČI.1

#### ZMLUVNÉ STRANY

##### OBJEDNÁVATEĽ:

**Názov:** Mesto Spišská Nová Ves  
**Sídlo:** Radničné námestie 7, 052 70 Spišská Nová Ves  
**Zastúpený:** Ing. Pavol Bečarik, primátor mesta  
**IČO:** 00 329 614  
**DIČ:** 2020 717 875  
**Bankové spojenie:** Prima banka Slovensko a.s., pobočka Spišská Nová Ves  
**IBAN:** SK16 5600 0000 0034 0042 2003  
**BIC kód banky:** KOMASK2X  
**Osoby objednávateľa oprávnené rokovať a konať**  
- vo veciach technických: Ing. Milan Mucha, vedúci oddelenia výstavby a dopravy MsÚ  
Ing. Peter Susa, Ing. Štefan Sanetrik, Ing. Ján Slebodník, Ing. Zuzana Holotňáková, referenti oddelenia výstavby a dopravy MsÚ

(ďalej len „objednávateľ“)

##### ZHOTOVITEĽ:

**Názov:** EUROBAU s.r.o.  
**Sídlo:** Dúhová 40, 040 01, Košice  
**Zastúpený:** Ing. Dalibor Blizman, konateľ  
**IČO:** 46 738 479  
**DIČ:** 2023573794  
**IČ DPH:** SK2023573794  
**Bankové spojenie:** UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s.  
**IBAN:** SK64 1111 0000 0013 2131 5016  
**BIC kód banky:** UNCRSKBX  
**Osoby zhotoviteľa oprávnené rokovať a konať**  
- vo veciach zmluvných: Ing. Dalibor Blizman, konateľ  
- vo veciach technických: Ing. Vladimír Tibenský, stavbyvedúci

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### ČI.2

#### ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu o dielo na realizáciu zákazky: **„REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT“**, ktoré sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť v rozsahu podľa čl. 3 tejto zmluvy. Táto Zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania postupom zadávania podlimitných zákaziek podľa § 112-116 zákona o verejnom obstarávaní, ktorej predmetom sú stavebné práce s označením **„WYP-16165“** zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. **067/2022** zo dňa **11.03.2022**.
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje spolupôsobiť so zhotoviteľom pri vykonávaní diela, vykonané práce a dodávky prevziať spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a zaplatiť cenu za vykonanie diela, to všetko podľa nižšie uvedených podmienok.

- 2.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať všetky činnosti a dostatok odborných skúsenosti a prostriedkov najmä finančných, personálnych a materiálnych, aby zhotovil pre objednávateľa dielo podľa čl. 3 tejto zmluvy, podľa dohodnutých podmienok a zároveň riadne a včas.
- 2.4 Zhotoviteľ akceptuje právo objednávateľa nerealizovať predmet zákazky - stavebné dielo alebo jeho časť, pokiaľ nebude mať zabezpečené jeho financovanie.
- 2.5 Zhotoviteľ – v procese verejného obstarávania ako uchádzač, predložením svojej ponuky v plnom rozsahu a bez obmedzenia akceptuje všetky zmluvné podmienky a požiadavky zákazky vrátane všetkých častí obsiahnutých v súťažných podkladoch, v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania – výzve na predkladanie ponúk, ako výlučné požiadavky verejného obstarávateľa (objedávateľa) v predmetnom verejnom obstarávaní: podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác predmetu zákazky s názvom „**Rekonštrukcia hotela Šport**“.

### ČI.3 PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT**“ (ďalej len „dielo“ alebo „stavba“) a záväzok objednávateľa zaplatiť za vykonané dielo cenu dohodnutú v čl. 5 tejto zmluvy.
- 3.2 Predmetom zákazky je realizácia diela podľa projektovej dokumentácie, ktorú vypracoval: Ateliér – projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01 Spišská Nová Ves, projektant Ing. Pavol Cmorej autorizovaný stavebný inžinier SKSI, reg. č. 0119\*A\*1.  
Miesto plnenia: **Terézie Vansovej 2171/1, Spišská Nová Ves**  
Projektová dokumentácia rieši prestavbu existujúcej budovy hotela na bytovú budovu so zachovaním polyfunkcie pre šport, administratívu, obchod a služby. Prestavbou budovy vznikne 24 nájomných bytov bežného štandardu. Podrobný popis prác vo vecnom a finančnom vyjadrení je prílohou č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať práce v rozsahu podľa predloženej ponuky.
- 3.4 Pri vykonávaní diela sa zhotoviteľ zaväzuje postupovať samostatne, zhotoviť dielo na svoje náklady vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a nebezpečnosť v súlade s touto zmluvou a spôsobom dohodnutým v tejto zmluve.
- 3.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela a že disponuje takými technickými, materiálnymi a personálnymi kapacitami, oprávneniami a odbornými znalosťami, ktoré sú k riadnemu vykonaniu diela potrebné.

### ČI.4 TERMÍN PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
  - 4.1.1 Vykonať dielo v termíne:
    - **do max. 12 mesiacov od odovzdania a prevzatia staveniska**
  - 4.1.2 Začať realizáciu diela v termíne:
    - **do 10 kalendárnych dní od odovzdania a prevzatia staveniska, najskôr však v mesiaci november 2022**
- 4.2 Objedávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre splnenie predmetu zmluvy v dohodnutých termínoch:
  - **odovzdanie staveniska do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia výzvy Objedávateľa na prevzatie staveniska**
- 4.3 V prípade odôvodnenej potreby zmeny termínu realizácie diela sa zmluvné strany zaväzujú po vzájomnej dohode a po vypracovaní písomného dodatku k tejto zmluve, v ktorom budú dohodnuté všetky podmienky zmeny v uskutočnení diela, akceptovať zmenu termínu realizácie diela.
- 4.4 Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia diela o dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, resp. vyššej moci, pričom čas realizácie diela sa predĺži o túto dobu. Pokiaľ dôjde v dobe realizácie stavby k takým zmenám projektového riešenia, ktoré si vyžadujú zväčšenie dohodnutého rozsahu dodávky prácami navyše oproti výkazu výmer, predĺži sa po vzájomnom odsúhlasení zmluvných strán termín dokončenia stavby o dobu potrebnú na realizovanie požadovaných zmien a prác navyše.

- 4.5 Termín je splnený úplným dokončením diela, resp. jeho samostatnej časti, teda podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby, resp. jednotlivých častí stavby oboma zmluvnými stranami. Podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby neprechádza na objednávateľa nebezpečenstvo škody na diele ani žiadnej jeho časti, pokiaľ objednávateľ prevezme dielo s drobnými vadami a nedorobkami nebrániacemu užívaniu diela. K prechodu nebezpečenstva škody na diele na objednávateľa dochádza až úplným odstránením všetkých väd a nedorobkov vytknutých pri odovzdaní diela v zápise o odovzdaní a prevzatí jednotlivých častí diela, inak odovzdaním diela. V prípade zistenia, že dielo má vady a nedorobky brániace jeho užívaniu, môže ho objednávateľ odmietnuť prevziať. Pokiaľ objednávateľ prevezme dielo s vadou alebo nedorobkom, nezbavuje sa týmto zhotoviteľ povinnosti vadu alebo nedorobok odstrániť.
- 4.6 Objednávateľ nie je povinný zhotoviteľa na dodržanie termínu ukončenia realizácie diela upozorňovať. Nedodržaním termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.

## ČI.5 CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Cena diela v rozsahu plnenia podľa čl. 3 tejto zmluvy je stanovená v zmysle cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá bola vypracovaná podľa pokynov Výzvy na predloženie cenovej ponuky a je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov takto:

<b>Zmluvná cena bez DPH :</b>		<b>800 000,11 €</b>
Sadzba DPH a výška DPH:	DPH 20%	160 000,02 €
<b>Zmluvná cena celkom, vrátane DPH :</b>		<b>960 000,13 €</b>

*(slovom: Deväťstošesťdesiatšesť tisíc EUR, 13 centov)*

*Súčasťou tejto zmluvy o dielo je rozpočet, ako jej príloha č. 1.*

- 5.2 DPH bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v čase realizácie diela.
- 5.3 Cena likvidácie odpadu je súčasťou dohodnutej ceny diela.
- 5.4 V cene sú zahrnuté i príslušné náklady spojené s vybudovaním, prevádzkovaním a likvidáciou zariadenia staveniska.
- 5.5 V cene nie sú zahrnuté:
- a) náklady na práce nepredvídané, práce navyiac neobsiahnuté v podkladoch na vypracovanie cenovej ponuky, ktoré boli predložené objednávateľom pre vypracovanie ceny,
  - b) prípady dohodnutého rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy,
  - c) zmeny zákonnej sadzby DPH,
  - d) okolnosti vyššej moci.
- Tieto úpravy ceny sa zmluvné strany dohodli riešiť písomným dodatkom k zmluve o dielo.
- 5.6 Financovanie diela je dohodnuté formou fakturácie po ukončení diela, ukončení ucelenej časti diela alebo formou mesačnej fakturácie na základe overených zisťovacích protokolov a súpisov vykonávaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo memných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok (zálohu).
- 5.7 Platba bude zrealizovaná na základe faktúry, ktorá bude vystavená na základe zhotoviteľom predložených a objednávateľom odsúhlasených súpisov skutočne vykonaných prác a budú prílohou faktúry. Súpisy musia byť potvrdené zhotoviteľom a zástupcom objednávateľa. Skutočne vykonané práce a dodávky budú fakturované podľa jednotkovej ceny uvedenej v cenovej ponuke.
- 5.8 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi na overenie správnosti súpis vykonaných prác a dodávok v 3 (troch) vyhotoveniach. Objednávateľ (zástupca objednávateľa) potvrdí súpis v lehote do 3 pracovných dní po jeho obdržaní podpisom, v súlade s bodom 5.7.
- 5.9 Faktúra bude splatná do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 5.10 Faktúra bude obsahovať náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a tiež označenie povinnej a oprávnenej osoby v súlade s ustanovením § 3a zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a číslo zmluvy. Objednávateľ má právo vrátiť zhotoviteľovi na opravu alebo doplnenie faktúru, ktorá nemá všetky náležitosti daňového dokladu alebo je vystavená nesprávne, neobsahuje dohodnutú prílohu (súpis vykonaných prác potvrdený zástupcom objednávateľa), pričom sa zastaví plynutie lehoty splatnosti. Nová lehota splatnosti začne plynúť od doručenia riadne opravenej, resp. doplnenej faktúry objednávateľovi.

- 5.11 Objednávateľ si vyhradzuje právo v súlade s § 12 ods. 1 písm. b) bod 3. Zák. č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov nezaplatiť zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny diela vrátane DPH do doby odstránenia zistených väd diela a preukázania splnenia kvalitatívnych a technických parametrov pri odovzdávaní verejnej práce alebo jej ucelenej časti.
- 5.11.1 Objednávateľ uvoľní zhotoviteľovi zadržanú sumu do 14 dní odo dňa doručenia písomnej žiadosti Zhotoviteľa o úhradu uvedenej časti zadržanej čiastky po prevzatí diela resp. po odstránení prípadných väd a nedorobkov zistených pri prevzatí diela.
- 5.12 V prípade odôvodnených a nepredvídaných prác navyč sa vyhotoví zápis a tieto budú predmetom prerokovania s objednávatelom, vrátane ocenenia podľa jednotkových cien uvedených v jednotlivých položkách podľa prílohy č.1 Ponukový rozpočet zhotoviteľa a fakturované zhotoviteľom na základe vopred odsúhlasenej ceny a súpisu prác nad rámec dohodnutej ceny. Faktúra musí byť zreteľne označená názvom: FAKTÚRA – NAVIAC PRÁCE
- 5.13 V prípade nemožnosti ocenenia navyč prác podľa bodu 5.12, t. j. ak uvedená položka nebude v Ponukovom rozpočte zhotoviteľa, budú tieto navyč práce ocenené individuálnou kalkuláciou vo výške ekonomicky oprávnených nákladov podľa zákona o cenách, maximálne však do výšky rozpočtových cien uvedených v aktuálnej verzii databázy CENEKON.
- 5.14 V prípade, že nastane situácia podľa bodu 5.12, zmluvné strany sa zaväzujú uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorým sa mení rozsah alebo obsah diela vyplývajúci z tejto zmluvy, ak vznikne potreba zmeny obsahu alebo rozsahu diela, ktorá nebola predvídateľná v čase uzatvorenia tejto zmluvy (ďalej len „naviac práce“). Podkladom na uzatvorenie tohto dodatku bude písomný súhlas objednávatelä s navyč prácami alebo písomná požiadavka objednávatelä na navyč práce. Cenu diela uvedenú v tomto článku je prípustné v tomto prípade zmeniť, ak navyč práce budú mať na ňu preukázateľný vplyv. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dodatky k tejto zmluve budú uzatvorené iba v prípade ak ich uzavretie bude v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
- 5.15 **Zhotoviteľ bude akceptovať zníženie ceny v prípade, ak sa časť diela na podnet objednávatelä nebude realizovať. Uvedená skutočnosť bude oznámená zhotoviteľovi.**
- 5.16 Peňažný záväzok objednávatelä bude splnený pripísaním príslušnej čiastky na bankový účet zhotoviteľa.
- 5.17 Zhotoviteľ doručí faktúru na adresu: Mestský úrad, Štefánikovo námestie č. 1, 052 01 Spišská Nová Ves.

## ČI.6 STAVENISKO

- 6.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko naraz ako celok. V zápisnici o odovzdaní a prevzatí staveniska musí byť uvedené, že stavenisko je v stave umožňujúcom začatie diela v súlade so zmluvou.
- 6.2 Stavenisko bude spôsobilé na nehatené vykonávanie stavebných prác. Stavenisko bude bez právnych a faktických nedostatkov a bez nárokov tretích osôb počas celej doby realizácie diela. Prípadné nedostatky zistené pri preberaní staveniska, pokiaľ nebudú prekážať jeho prevzatiu, budú uvedené v zápisnici o prevzatí staveniska a objednávatel je povinný ich odstrániť v lehotách tam uvedených, a pokiaľ tieto nebudú stanovené, potom do 7 kalendárnych dní od spísania zápisnice o prevzatí staveniska.
- 6.3 Zhotoviteľ zodpovedá na prevzatom stavenisku za poriadok a čistotu, za správne ukladanie materiálov a konštrukcií, za ochranu životného prostredia počas realizácie diela a zaväzuje sa na svoj náklad odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za vyčistenie prípadne znečistených komunikácií, ktoré používa v súvislosti s vykonávaním svojej činnosti.
- 6.5 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky stanovené vyhláškou č. 147/2013 Z. z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností. Za vytvorenie podmienok na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a zaistenie požiarnej ochrany, zabezpečenie a vybavenia pracoviska na bezpečný výkon práce za účelom plnenia tejto zmluvy a dodržiavanie všeobecne právnych predpisov, ako aj technických noriem (aj keď nie sú všeobecne záväzné) pri plnení tejto zmluvy na pracovisku zodpovedá v plnom rozsahu a výlučne zhotoviteľ.
- 6.6 Objednávateľ prehlasuje, že na stavbe bude vykonávať počas celej doby realizácie diela inžiniersku činnosť investorskú. K tejto činnosti sú objednávatelom poverení zamestnanci oprávnení jednať vo veciach technických Ing. Milan Mucha, Ing. Peter Susa, Ing. Štefan Sanetrik, Ing. Ján Slobodník, Ing. Zuzana Holotňáková, každý samostatne.
- 6.7 Zhotoviteľ prehlasuje, že vedením stavby so stálou prítomnosťou poverí Ing. Vladimír Tibenský.

## ČI.7 SPLNENIE DODÁVKY

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná stavebné práce v odbornej kvalite podľa platných STN, odborové normy, technické predpisy, všeobecne platných právnych predpisov, podmienok stavebných projektov, zápisov a dohôd medzi objednávatelom a zhotoviteľom a vyjadrenia verejno-právnych orgánov a inštitúcií.
- 7.2 V priebehu realizácie diela budú použité materiály vyšpecifikované cenovou ponukou, ktoré spĺňajú vlastnosti dané ustanovením § 47 zák. č. 50/1976 Zb. (stavebného zákona) v platnom znení a sú doložené dokladmi o ich kvalite v súlade so zák. č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli na odovzdaní a prevzatí diela po ukončení diela, resp. jeho samostatnej časti.
- 7.4 Dodávka diela sa bude považovať za splnenú po jej riadnom vykonaní podľa tejto zmluvy tak, že je pripravená na odovzдание a prevzatie. Povinnosť dodať dielo objednávatelovi sa splní riadnym odovzdaním dojednanej dodávky. Povinnosť prevziať dodávku diela je splnená vyhlásením objednávatel'a v zápisnici o odovzdaní a prevzatí, že dodávku preberá.
- 7.5 Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávatelovi, a to najneskôr 4 kalendárne dni vopred, kedy je predmet plnenia pripravený na odovzдание a prevzatie. Na základe návrhu zhotoviteľa objednávatel' zvolá preberacie konanie, na ktorom si zmluvné strany dohodnú časový program prehliadky a odovzdania diela. Objednávatel' je povinný prevziať dielo, ak bolo riadne vykonané.
- 7.6 Z odovzdávacieho a preberacieho konania je zhotoviteľ povinný pripraviť a objednávatelovi odovzdať tieto doklady:
  - a) popis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok a zmien stavby pred jej dokončením,
  - b) certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii (zák. č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení nehorších predpisov)
  - c) stavebný (montážny) denník.
- 7.7 O odovzdaní a prevzatí diela, resp. jeho časti, spíše objednávatel' so zhotoviteľom zápisnicu, ktorú podpíšu zástupcovia zmluvných strán. V zápisnici musí byť prehlásené, že zhotoviteľ dielo odovzdáva a objednávatel' ho preberá. Zápisnica musí obsahovať i posúdenie diela po kvalitatívnej a kvantitatívnej stránke. Spísaním a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela sa dodávka diela považuje za splnenú.
- 7.8 Objednávatel' sa zaväzuje prevziať dielo s prípadnými nedostatkami a nedorobkami, ak tieto nebránia jeho funkčnosti a plneniu účelu za splnenia dohodnutých podmienok.

## ČI.8 ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ preberá všetky záväzky za kvalitu svojej práce, je povinný vykonať činnosti spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť, pričom je povinný rešpektovať platné STN a všeobecné platné právne predpisy. Zhotoviteľ ručí za to, že práce, ktoré vykonával zodpovedajú kvalite podľa tejto zmluvy, normám, a že túto kvalitu majú aj v čase preberacieho konania a počas záručnej doby.
- 8.3 Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na zrealizované dielo, bude trvať **60 mesiacov**. Záruka začína plynúť odo dňa písomného odovzdania a prevzatia diela, resp. jeho časti bez väd a nedorobkov. Uvedená záručná doba sa netýka výrobkov a dodávok, ktorých výrobcovia zaručujú inú záručnú dobu. Na ne sa vzťahuje záručná doba deklarovaná výrobcom, a to minimálne v rozsahu stanovenom zákonom..
- 8.4 Zjavné vady, t.j. nedostatky a nedorobky, ktoré objednávatel' zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť zapísané v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s dohodnutými termínmi ich odstránenia.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za vady predmetu plnenia, ak boli spôsobené porušením jeho povinností, ktoré objednávatel' zistí v záručnej lehote a ktoré včas písomne reklamuje.
- 8.6 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne po oznámení vady objednávatelom vykonať šetrenie ohľadne vady a informovať objednávatel'a o charaktere vady, jej rozsahu, dôvodoch a príčinách, a navrhovanom spôsobe

- a termíne jej odstránenia. V prípade, že bude možné vadu odstrániť viacerými spôsobmi, je zhotoviteľ povinný tieto spôsoby oznámiť objednávateľovi a podať mu všetky dostupné a relevantné informácie o ich vhodnosti. Právo výberu spôsobu odstránenia vady má v každom jednotlivom prípade objednávateľ.
- 8.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstránením väd predmetu tejto zmluvy bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 kalendárnych dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom a vady odstrániť bezplatne v čo najkratšom technicky možnom čase za súčinnosti objednávateľa, ktorý mu umožní prístup na stavenisko. V prípade, že zhotoviteľ nepristúpi k odstráneniu zistených väd v uvedenej lehote, môže objednávateľ vykonať opravu na vlastné náklady a je oprávnený si výšku týchto nákladov uplatniť u zhotoviteľa.
- 8.8 Pokiaľ by odstránenie väd bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a vada by nebránila užívaniu diela, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny diela bez odstránenia vady.
- 8.9 Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ do 14 kalendárnych dní od zistenia tejto skutočnosti dodať a namontovať náhradný predmet plnenia.

## **ČI.9 ZMLUVNÉ SANKCIE**

- 9.1 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmluvných sankciách:
- 9.1.1 Ak bude zhotoviteľ z dôvodu na jeho strane v omeškaní s odovzdaním diela uvedeného v čl. 3. bod 3.1 tejto zmluvy a dielo nebude riadne ukončené a odovzdané zhotoviteľom v termíne dohodnutom v čl. 4. bod 4.1 tejto zmluvy, zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú sankciu vo výške 0,03% z ceny celého diela vrátane DPH, podľa čl. 5, bod 5.1 a to za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
- 9.1.2 V prípade zistenia vady diela pri odovzdaní diela objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na vadu a určí mu primeranú dodatočnú lehotu, na odstránenie vady diela. Za omeškanie s odstránením vady diela v určenej dodatočnej lehote zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi za každú vadu, a za každý deň omeškania s jej odstránením zmluvnú sankciu vo výške 100,- eur vrátane DPH (slovom: jedno sto eur vrátane DPH). Zmluvnú sankciu v rovnakej výške zaplatí zhotoviteľ aj v prípade omeškania s odstraňovaním reklamovaných väd v záručnej dobe. Týmto nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
- 9.1.3 V prípade nesprístupnenia stavebného denníka pre potreby objednávateľa alebo stavebného dozoru alebo za nevykonanie denných zápisov v stavebnom denníku v aktuálnom dni sa stanovuje zmluvná sankcia vo výške 20,- eur vrátane DPH (slovom dvadsať eur vrátane DPH) za každý deň nesprístupnenia stavebného denníka alebo nevykonania denného zápisu. Uvedenú zmluvnú sankciu je možné uložiť opakovane.
- 9.1.4 V prípade omeškania objednávateľa s uhradením faktúr uhradí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania.
- 9.2 Zmluvná sankcia patrí objednávateľovi za každé jedno porušenie povinnosti zhotoviteľom osobitne.
- 9.3 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený popri nároku na zmluvnú sankciu podľa tohto článku tejto zmluvy požadovať od zhotoviteľa aj náhradu škody v celom rozsahu, ktorá mu takýmto porušením povinnosti vznikla.
- 9.4 O použití ktorejkoľvek zo sankcií uvedených v tomto článku tejto zmluvy majú zmluvné strany povinnosť navzájom sa bezodkladne písomne informovať.
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že pre uplatnenie zmluvných sankcií použijú písomnú formu s lehotou splatnosti 30 kalendárnych dní od jej doručenia. Zmluvná sankcia bude uhradená bezhotovostným spôsobom na účet objednávateľa, resp. zhotoviteľa v závislosti na zmluvnej strane, ktorá si uplatňuje zmluvnú sankciu.

## **ČI.10 ODSTÚPENIE OD ZMLUVY**

- 10.1 V prípade, ak nie je v tejto zmluve uvedené inak, môžu od tejto zmluvy zmluvné strany odstúpiť podľa ustanovení zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov. Objednávateľ má ďalej právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch nepodstatného a podstatného porušenia zmluvy. Objednávateľ má tiež právo od tejto zmluvy okamžite odstúpiť v prípade, keď bude na zhotoviteľa podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, keď bude na zhotoviteľa vyhlásený konkurz, začaté reštrukturalizačné konanie, alebo povolená reštrukturalizácia.

- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade podstatného porušenia zmluvných povinností jednou zmluvnou stranou, druhá zmluvná strana má právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.
- 10.3 Za podstatné porušenie zmluvy podľa predchádzajúceho ustanovenia sa považujú:
- 10.3.1 ak zhotoviteľ alebo objednávateľ nebude plniť úlohy z kontrolných porád stavby, ktoré majú vplyv na kvalitu prác a stanovenú lehotu výstavby,
  - 10.3.2 ak zhotoviteľ z dôvodu na jeho strane nesplní ktorýkoľvek z termínov uvedených v článku 4 „Termín plnenia“ tejto zmluvy,
  - 10.3.3 ak zhotoviteľ bude vykonávať stavebné práce v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými predpismi,
  - 10.3.4 porušenie povinností zhotoviteľa pri vykonávaní diela dohodnutých v zmluve o dielo, a ak je na to písomne upozornený a napriek tomu nezjedná nápravu,
  - 10.3.5 neprevzatie staveniska zhotoviteľom,
  - 10.3.6 ak zhotoviteľ z dôvodu na jeho strane neodstráni vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní alebo počas záručnej doby v lehote určenej podľa príslušných ustanovení tejto zmluvy,
  - 10.3.7 vadné plnenie zhotoviteľa,
  - 10.3.8 omeškanie objednávateľa s plnením finančných záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy trvajúce dlhší čas ako 30 kalendárnych dní od ich splatnosti,
  - 10.3.9 podstatné porušenia zmluvy definované v iných ustanoveniach tejto zmluvy .
- 10.4 Za nepodstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje každé porušenie zmluvy, okrem porušení zmluvy definovaných v tejto zmluve ako podstatné porušenie tejto zmluvy. V prípade nepodstatného porušenia tejto zmluvy je druhá zmluvná strana oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy len v prípade, že zmluvná strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju zmluvnú povinnosť ani napriek písomnému upozorneniu a poskytnutiu dodatočnej lehoty v trvaní najmenej 10 kalendárnych dní, ktorá jej bola na splnenie tejto zmluvnej povinnosti poskytnutá. V písomnom upozornení musí byť podrobne špecifikované porušenie zmluvnej povinnosti ako aj upozornenie na právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade neodstránenia porušenia ani v dodatočnej lehote. V prípade neodstránenia porušenia ani v dodatočnej lehote má zmluvná strana právo odstúpiť od tejto zmluvy dorúčením písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy.
- 10.5 Objávateľ si vyhradzuje právo okamžite odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak nedôjde schváleniu „Žiadosti o poskytnutie podpory“ zo Štátneho fondu rozvoja bývania a dotácie z Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky, a teda nebude mať zabezpečené financovanie projektu.
- 10.6 V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán má zhotoviteľ nárok na úhradu skutočne realizovaných prác na základe vykonanej inventarizácie na stavbe.
- 10.7 V prípade, že ktorákoľvek strana odstúpi od tejto zmluvy, musí písomné oznámenie o odstúpení od zmluvy doručiť druhej strane. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Ak nie je možné doručiť písomnosť ktorejkoľvek zo zmluvných strán na adresu uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy a iná adresa nie je druhej zmluvnej strane známa, písomnosť sa považuje dňom vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi za doručení, a to aj vtedy, ak sa zmluvná strana, ktorej mala byť písomnosť doručená o tom nedozvie. Písomnosti sa takto považujú za doručené aj v prípade, ak sa zásielka vrátila odosielateľovi ako nedoručiteľná s poznámkou adresát „neznámy“ alebo „nezastihnutý“ za predpokladu, že adresa adresáta bola uvedená správne.

## ČI.11

### OSTATNÉ ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zástupcov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov.
- 11.2 Ak dohody uzavreté podľa bodu 11.1 majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy záväzku. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
- 11.3 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných porádach stavby, ktoré bude zhotoviteľ organizovať podľa potreby s účasťou zástupcu objednávateľa.
- 11.4 Zhotovované dielo je majetkom objednávateľa až po zaplatení ceny.

- 11.5 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za prípadné škody na zhotovovanom diele, majetku Mesta Spišská Nová Ves alebo na majetku tretích osôb, pokiaľ vznikli v súvislosti s jeho prácami počas realizácie predmetu diela až do zápisničného odovzdania diela objednávateľovi.
- 11.6 Objednávateľ si vyhradzuje právo prerušiť alebo zastaviť výkon dojednaných prác. V prípade prerušenia alebo zastavenia prác zo strany objednávateľa, strany vzájomne odsúhlasia rozpracovanosť prác a vykonajú finančné vyrovnanie podľa preukázaných nákladov. Zmluvné strany si v prípade prerušenia prác dohodnú nové termíny plnenia.
- 11.7 V prípade vzniku sporu v akejkoľvek veci týkajúcej sa predmetu tejto zmluvy o dielo, strany sa budú snažiť tento vyriešiť hlavne mimosúdnu cestou a predložia spor na riešenie svojim štatutárnym zástupcom.
- 11.8 Zhotoviteľ nevykoná žiadne práce ani nepoužije materiál nad rámec tejto zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa.
- 11.9 Ak zhotoviteľ vykoná práce svojvoľne, alebo svojvoľne použije materiál nad rámec tejto zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, takéto práce a použitý materiál nebudú zhotoviteľovi objednávateľom uhradené.
- 11.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať objednávateľom požadované prípadné práce navyše priamo súvisiace s predmetom tejto zmluvy, ak si to vyžiada podmienka sprevádzkovania diela a požadované práce navyše nie sú zahrnuté do ponukového rozpočtu. Takéto práce sa ocenia podľa článku 5, bod 5.12 a 5.13 tejto zmluvy. Všetky úpravy, nezrealizované práce a práce navyše budú zhotoviteľom a objednávateľom zaznamenané, odsúhlasené a potvrdené v stavebnom denníku (resp. v samostatnom dokumente), a budú slúžiť ako podklad pre uplatnenie zmien, vo forme písomného dodatku k tejto zmluve.

## ČI.12 AUDITNÁ DOLOŽKA

- 12.1 Zhotoviteľ a jeho subdodávateľa sú povinní strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a **stavebnými prácami** kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre projekt: „**REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT**“ a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 12.2 Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:
  - a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku (Riadiaci orgán/ Sprostredkovateľský orgán a ním poverené osoby;
  - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
  - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú;
  - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
  - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
  - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 12.3 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou / auditom / overovaním na mieste v zmysle správy z kontroly / auditú / overovania na mieste v stanovenej lehote.

## ČI.13 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Pre vznik tejto zmluvy sa vyžaduje dohoda o celom jej obsahu.
- 13.2 Zmenu alebo doplnenie tejto zmluvy môžu zmluvné strany vykonať len formou písomného dodatku k zmluve, odsúhlaseného a podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 13.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípadoch, ak táto Zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy a záväzky, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a ostatnými všeobecne platnými predpismi Slovenskej republiky.
- 13.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluva je uzatvorená v súlade s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.



- 13.5 Zmluva je vyhotovená v **piatich exemplároch s platnosťou originálu, z ktorých štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a jeden exemplár je určený pre zhotoviteľa.**
- 13.6 Všetky listiny, dokumenty a oznámenia vrátane tých, ktoré vyvolávajú právne účinky (ďalej len „písomnosti“ budú medzi zmluvnými stranami zabezpečované listami doručenými poštou na adresy uvedené v Čl. 1 tejto zmluvy. Písomnosť sa považuje za doručenú v súlade s bodom 10.7 tejto zmluvy.
- 13.7 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto Zmluvy prednostne formou zmieru prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov.
- 13.8 Zmluvné strany podpisom tejto zmluvy vyhlasujú, že sa dôkladne oboznámili s jej obsahom, rozumejú mu a vyhlasujú, že zmluvu nepodpisali v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
- 13.9 Prílohy k Zmluve, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť sú:  
**Príloha č. 1 - Cenová ponuka Zhotoviteľa (Ocenený výkaz výmer)**  
**Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov**

V Spišskej Novej Vsi, Dňa 20.05.2022

V Košiciach,

Dňa 20.05.2022

Za objednávateľa: .....

**Ing. Pavol Bečarik**  
*primátor mesta*  
*Spišská Nová Ves*

Za zhotoviteľa: .....

**Ing. Dalibor Blizman**  
*Konateľ EUROBAU s.r.o.*

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220205

Stavba: REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

JKSO:  
Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:  
Dátum: 25.4.2022

Objednávateľ:  
Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO: 00 329 614  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
EUROBAU s.r.o.

IČO: 46 738 479  
IČ DPH: SK 2023573794

Projektant:  
ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01 Sp. Nová Ves

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Miriama Hodík

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>800 000,11</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>960 000,13</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220205

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01 Sp. Nová Ves

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>800000,11</b>	<b>960 000,13</b>
<b>SO 01A</b>	<b>REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV</b>	600992,24	721 190,69
<b>A.01</b>	<b>STAVEBNÁ ČASŤ</b>	381897,08	458 276,50
<b>A.02</b>	<b>ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA</b>	79053,93	94 864,72
<b>A.03</b>	<b>ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia OEZ</b>	77175,65	92 610,78
03.01	Demontáž bleskozvodu	596,47	715,76
03.02	Bleskozvod a uzemnenie	3618,60	4 342,32
03.03	Ochranné pospájanie	571,06	685,27
03.04	Elektrická inštalácia hlavné rozvody BD	1324,43	1 589,32
03.05	Elektrická inštalácia na 1.NP BD	3010,95	3 613,14
03.06	Elektrická inštalácia na 2.NP BD	9318,32	11 181,98
03.07	Elektrická inštalácia na 3.NP BD	9318,32	11 181,98
03.08	Elektrická inštalácia na 4.NP BD	9318,32	11 181,98
03.09	Elektrická inštalácia na 5.NP BD	9318,32	11 181,98
03.10	Elektrická inštalácia na 6.NP BD	1286,49	1 543,79
03.11	Rozvádzač RH	3146,01	3 775,21
03.12	Rozvádzač RP 2	1560,88	1 873,06
03.13	Rozvádzač RP 3	1560,88	1 873,06
03.14	Rozvádzač RP 4	1560,88	1 873,06
03.15	Rozvádzač RP 5	1560,88	1 873,06
03.16	Rozvádzač RS 1	1447,00	1 736,40
03.17	Rozvádzač RB x.y	14500,68	17 400,82
03.18	Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka	4157,16	4 988,59
<b>A.05</b>	<b>VETRANIE A REKUPERÁCIA</b>	17518,08	21 021,70
<b>A.06</b>	<b>VYKUROVANIE</b>	45347,50	54 417,00
<b>SO 01B</b>	<b>TECHNICKÁ VÝBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY</b>	199007,87	238 809,44
<b>B.01</b>	<b>STAVEBNÁ ČASŤ- NEBYTOVÉ PRIESTORY</b>	113549,46	136 259,35
<b>B.03</b>	<b>Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov</b>	14665,49	17 598,59
03b.01	Elektrická inštalácia hlavné rozvody OSTATNÉ	321,85	386,22
03b.02	Elektrická inštalácia na 1. PP OSTATNÉ	4985,14	5 982,17
03b.03	Elektrická inštalácia na 1. NP OSTATNÉ	4807,01	5 768,41
03b.04	Rozvádzač RP S OSTATNÉ	1155,87	1 387,04
03b.05	Rozvádzač RP 1 OSTATNÉ	1061,51	1 273,81
03b.06	Rozvádzač RP H OSTATNÉ	1061,51	1 273,81
03b.07	Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka OSTATNÉ	1272,60	1 527,12
<b>B.04</b>	<b>SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY</b>	57588,46	69 106,15
04.1	Kamerový systém	6838,08	8 205,70
04.2	Pristupový systém	10840,42	13 008,50
04.3	Spoločná televízna anténa	20292,35	24 350,82
04.4	Štruktúrovaná kabeláž	19617,61	23 541,13
<b>B.06</b>	<b>Ústredné vykurovanie ŠK</b>	5874,86	7 049,83
<b>OEZ</b>	<b>Elektrická prípojka, OEZ a pripojenie objektu na DS-NN</b>	7329,60	8 795,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.01 - STAVEBNÁ ČASŤ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	381 897,08
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>381 897,08</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	381 897,08	20,00%	76 379,42

**Cena s DPH v EUR 458 276,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.01 - STAVEBNÁ ČASŤ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 381 897,08

HSV - Práce a dodávky HSV 195 405,14

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 9 081,24

4 - Vodorovné konštrukcie 1 900,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 114 542,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65 697,82

99 - Presun hmôt HSV 4 182,81

PSV - Práce a dodávky PSV 186 491,94

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 6 899,64

713 - Izolácie tepelné 6 985,41

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 0,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby 42 278,51

764 - Konštrukcie klampiarske 8 024,80

766 - Konštrukcie stolárske 57 002,73

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 15 022,12

771 - Podlahy z dlaždíc 2 304,07

775 - Podlahy vlysové a parketové 525,95

776 - Podlahy povlakové 25 197,03

781 - Obklady 9 996,02

783 - Nátery 2 959,45

784 - Maľby 9 296,21

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 381 897,08**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.01 - STAVEBNÁ ČASŤ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**381 897,08**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 405,14
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 081,24
1	K	310238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	5,092	59,470	302,82
2	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	13,500	166,220	2 243,97
3	K	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárníc PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	18,864	124,740	2 353,10
4	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (125x599x249)	m2	91,913	19,810	1 820,80
5	K	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	130,417	18,100	2 360,55
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 900,37
6	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	3,144	78,110	245,58
7	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	16,596	9,920	164,63
8	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	16,596	3,460	57,42
9	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	16,596	7,020	116,50
10	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	16,596	1,830	30,37
11	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,107	1 536,790	164,44
12	K	413232211	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	4,000	3,630	14,52
13	K	413232221	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	8,000	7,190	57,52
14	K	413941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0,057	286,290	16,32
15	M	133840001000	Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375,	t	0,062	1 237,620	76,73
16	K	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,628	263,030	165,18
17	M	134810000100	Tyč oceľová hrubá prierezu I 200 mm ozn. 10 370	t	0,678	1 166,900	791,16
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				114 542,90
18	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	1 062,180	4,800	5 098,46
19	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	1 062,180	2,150	2 283,69
20	K	611460227	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	1 062,180	6,080	6 458,05
21	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 062,180	4,110	4 365,56
22	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 244,188	2,270	2 824,31
23	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 244,188	1,450	1 804,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	612460227	Vnútná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	1 067,908	4,840	5 168,67
25	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 244,188	3,990	4 964,31
26	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	192,630	1,230	236,93
27	K	622464293	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit openTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	975,940	12,710	12 404,20
28	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	25,105	17,220	432,31
29	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	975,940	1,810	1 766,45
30	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	975,940	3,990	3 894,00
31	K	625251341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	843,960	48,200	40 678,87
32	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	85,675	29,400	2 518,85
33	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,162	98,730	114,72
34	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	3,144	2,600	8,17
35	K	632447472	Anhydritový samonivelizačný poter CEMIX, ozn. 100 j, triedy CA-C30-F7, hr. 20 mm	m2	1 062,180	10,510	11 163,51
36	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	29,000	46,190	1 339,51
37	M	553310007200	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm	ks	24,000	16,770	402,48
38	M	553310007600	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm	ks	5,000	17,280	86,40
39	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	24,000	158,250	3 798,00
40	M	553310010302	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná 800x1970x120 mm	ks	18,000	79,820	1 436,76
41	M	553310009700	Zárubňa oceľová CgU švx 800x1970 mm pre požiarne dvere	ks	6,000	112,400	674,40
42	K	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	1,000	196,120	196,12
43	M	553310010200	Zárubňa oceľová CgU 1450x1970 mm pre požiar. dvojkridl. dvere	ks	1,000	123,550	123,55
44	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt, š. nad 200 mm	m	19,340	4,640	89,74
45	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm,	m	19,340	10,900	210,81

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65 697,82

46	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 333,920	1,510	2 014,22
47	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	4 001,760	0,980	3 921,72
48	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 333,920	0,970	1 293,90
49	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 062,180	1,800	1 911,92
50	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	1 333,920	0,990	1 320,58
51	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	1 333,920	0,400	533,57
52	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 319,360	2,530	3 337,98
53	K	953172PC0	Modernizácia výtahu	kpl	1,000	30 784,550	30 784,55
54	K	953172PC3	Rekuperácia - VZT odvetranie bytov - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
55	K	953941212	Osadenie mreže do pripravených otvorov, bez ich dodania so zaliatím cementovou maltou	ks	8,000	4,140	33,12
56	M	697550000300	Rohožka exteriérová, 1000x500 mm, pozinkovaná, ACO	ks	1,000	32,590	32,59
57	K	9539414PC	Osadenie ventracej mreže 600mm x 600mm - Z3 s dodávkou	ks	1,000	340,710	340,71
58	K	953942425	Osadenie rámu poklopu (bez dodávky) so zaliatím cementovou maltou	ks	1,000	4,010	4,01
59	M	552410002900	Mreža liatinová 600x600 mm - Z2	ks	1,000	130,750	130,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	218,000	4,150	904,70
61	M	132210001500	Tyč oceľová plochá šxh 30x5 mm,	t	0,016	873,620	13,98
62	M	132210003800	Tyč oceľová plochá šxh 45x5 mm,	t	0,020	873,620	17,47
63	M	133210003800	Tyč oceľová plochá šxh 130x5 mm,	t	0,153	873,620	133,66
64	M	133310000200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm,	t	0,214	960,980	205,65
65	K	953945100	BAUMIT Soklový profil SL 18 (hliníkový)	m	76,200	7,430	566,17
66	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	52,200	1,590	83,00
67	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	586,168	1,630	955,45
68	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,806	14,480	55,11
69	K	962032432	Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t	m3	1,485	11,140	16,54
70	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	2,880	46,790	134,76
71	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	273,960	2,200	602,71
72	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	51,460	3,870	199,15
73	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	124,000	0,400	49,60
74	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,000	6,440	19,32
75	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	159,964	12,880	2 060,34
76	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	11,857	9,660	114,54
77	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	147,000	0,260	38,22
78	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	12,000	0,480	5,76
79	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	18,900	8,850	167,27
80	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	139,500	4,580	638,91
81	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	25,200	3,540	89,21
82	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	28,000	10,410	291,48
83	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	8,628	33,920	292,66
84	K	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. nad 150 mm, -1,50000t	m3	19,577	21,850	427,76
85	K	974031666	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	34,000	5,960	202,64
86	K	974032666	Vysek. rýh v stenách a priečkach pre vťahov. nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 250 mm, -0,04200t	m	15,000	3,280	49,20
87	K	975053131	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia do 800 kg/m2	m	12,000	10,390	124,68
88	K	978012141	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 062,180	0,930	987,83
89	K	978013121	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	1 244,188	0,200	248,84
90	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	156,140	2,280	356,00
91	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	37,860	378,60
92	K	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	7,000	1,750	12,25
93	K	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	17,000	5,350	90,95
94	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	292,785	7,670	2 245,66



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 756,710	0,240	421,61
96	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	292,785	6,030	1 765,49
97	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	292,785	0,680	199,09
98	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	292,785	16,640	4 871,94
D		99	Presun hmôt HSV				4 182,81
99	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	276,458	15,130	4 182,81
D		PSV	Práce a dodávky PSV				186 491,94
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				6 899,64
100	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	380,000	0,670	254,60
101	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov	m2	437,000	0,640	279,68
102	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	330,000	0,670	221,10
103	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m,	m2	379,500	0,490	185,96
104	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	50,000	0,510	25,50
105	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	330,000	0,580	191,40
106	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	50,000	2,500	125,00
107	M	628110000600	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/H	m2	57,500	1,760	101,20
108	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	330,000	4,050	1 336,50
109	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, ploché strechy	m2	379,500	6,860	2 603,37
110	K	712990812	Odstránenie povlak. krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 30 mm do 50 mm, -0,08400t	m2	330,000	0,910	300,30
111	K	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	76,000	8,210	623,96
112	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené 22x2500x1250 mm,	m2	21,850	20,600	450,11
113	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	66,987	3,000	200,96
D		713	Izolácie tepelné				6 985,41
114	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	16,596	0,590	9,79
115	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m,	m2	19,085	0,450	8,59
116	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	16,596	0,660	10,95
117	M	631440022700	Doska NOBASIL 70x600x1000 mm, pre ľahké aj ťažké podlahy	m2	16,928	15,780	267,12
118	K	713142165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	101,260	0,890	90,12
119	M	631490000200	Atikový klín 80x80x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	103,285	1,560	161,12
120	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	337,500	1,630	550,13
121	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	351,000	5,490	1 926,99
122	M	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	351,000	10,980	3 853,98
123	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekt. výšky nad 12 m do 24 m	%	68,788	1,550	106,62
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				0,00
124	K	7211000	Zdravotechnika - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				0,00
125	K	73310	Ústredné vykurovanie - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
D		763	Konštrukcie - drevostavby				42 278,51
126	K	763115102	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RBI vlhké prostredie	m2	134,755	23,320	3 142,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	763116860	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená s tep. izoláciou,	m2	80,887	43,750	3 538,81
128	K	763116865	Priečka SDK Rigips jednoducho opláštená s tep. izoláciou - (murované priečky obojstrane, hr. 225 mm)	m2	682,648	32,790	22 384,03
129	K	763116871	Priečka SDK Rigips hr. 205 mm dvojito opláštená doskami HABITO 12,5 + ACTIV AIR 12,5 mm s tep. izoláciou, 2xCW 75, 3.41.02 HB	m2	208,575	54,420	11 350,65
130	K	763139541	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrústvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	20,058	2,090	41,92
131	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	404,579	4,500	1 820,61
D 764			Konštrukcie klampiarske				8 024,80
132	K	764171271	Lemovanie komína na ploche	m2	4,200	43,360	182,11
133	K	764171301	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°	m2	54,000	26,700	1 441,80
134	K	764171845	Krytina odkvapové lemovanie, r.š. 250 mm, sklon strechy do 30°	m	24,000	4,810	115,44
135	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	54,000	1,360	73,44
136	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	24,000	0,640	15,36
137	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	32,200	0,640	20,61
138	K	764334870	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 750 mm, -0,00460t	m	76,000	0,750	57,00
139	K	764341420	Lemovanie z pozink. farbeného PZf plechu, ventilač. potr. D 75-100 mm	ks	6,000	18,300	109,80
140	K	764341821	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 100 mm, -0,00296t	ks	6,000	0,920	5,52
141	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	24,000	0,730	17,52
142	K	764359591	Montáž strešného vpustu z pozinkovaného farbeného plechu PZf pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,000	1,740	5,22
143	M	286630004100	Strešný vtok HL62H/1, DN 110, (10,7 l/s), bitúmenová izolácia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP	ks	3,000	52,420	157,26
144	M	286680000500	Tesniaca manžeta HL800/110, pre izolovanie prestupov potrubia DN 110, bitúmenová manžeta D 110-115 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	6,000	80,870	485,22
145	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	0,980	1,96
146	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	24,000	9,760	234,24
147	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	24,000	0,530	12,72
148	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	127,450	0,980	124,90
149	K	764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	28,000	13,370	374,36
150	K	764430440	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	33,000	18,890	623,37
151	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	10,000	0,610	6,10
152	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	86,240	12,410	1 070,24
153	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 750 mm	m	76,000	25,450	1 934,20
154	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	10,000	21,650	216,50
155	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	24,000	23,390	561,36
156	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	2,000	12,530	25,06
157	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	78,713	1,950	153,49
D 766			Konštrukcie stolárske				57 002,73
158	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	162,800	10,310	1 678,47
159	M	611410002PC1	Plastové okno jednokr. OS, 1000x1500 mm, ozn 1	ks	7,000	166,650	1 166,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	611410002PC14	Plastové okno jednokríd. OS, 900x600 mm, ozn 14	ks	2,000	88,530	177,06
161	M	611410002PC16	Plastové okno štvorkríd. OS, 2800x2250 mm, ozn 16	ks	4,000	741,160	2 964,64
162	K	766641071	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	701,000	11,730	8 222,73
163	M	6114200PC10	Balkónové dvere plast. dvojkridl. O, OS 1500x2250 mm, ozn 10	ks	20,000	392,960	7 859,20
164	M	6114200PC11	Balkónové dvere plast. dvojkridl. O, OS 1500x2250 mm, ozn 11	ks	12,000	392,960	4 715,52
165	M	6114200PC12	Balkónové dvere plast. jednokridl. OS 1000x2250 mm, ozn 12	ks	6,000	244,950	1 469,70
166	M	6114200PC13	Balkónové dvere plast. jednokridl. OS 1000x2250 mm, ozn 13	ks	11,000	244,950	2 694,45
167	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	29,800	6,780	202,04
168	M	611670001PC15	Plastové dvere 800x2000mm, ozn 15	ks	1,000	596,440	596,44
169	M	611670001PC17	Plastové dvere 1450x 3200mm, ozn 17	ks	1,000	1 066,730	1 066,73
170	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	24,000	25,680	616,32
171	M	611650001070	Dvere vnútorné protipož. drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm,	ks	24,000	193,030	4 632,72
172	M	611650001100	Dvere vnútorné protipož. drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm,	ks	0,000	0,000	0,00
173	M	611650001210	Dvere vnútorné protipož. drevené EI EW 30 D3, 1500x1970 mm,	ks	1,000	384,390	384,39
174	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokridlové, š. 600-900 mm, CPL laminát plné	ks	29,000	109,670	3 180,43
175a	M	549170000100	Samozatvárač dverí pre dvere šírky max. 900 mm,	ks	1,000	109,120	109,12
175	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového vrátane kovania	ks	29,000	16,430	476,47
175a	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	31,990	31,99
176	M	549150000600	Kľučka dverová nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	54,000	13,390	723,06
177	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	21,000	1,060	22,26
178	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	64,000	1,590	101,76
179	K	766694988	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	4,000	1,810	7,24
180	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	24,000	6,660	159,84
181	M	611890004000	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	24,000	12,990	311,76
182	K	7668110PC	Montáž kuchynskej linky drevenej do 1800 mm	ks	24,000	124,800	2 995,20
183	M	615620000PC0	Kuchynská linka š. do 1800 mm	ks	24,000	416,010	9 984,24
184	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	565,503	0,800	452,40
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 022,12
185	K	767163105	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň rebrovania	m	68,000	41,660	2 832,88
186	M	197110000700	Tyče zo zliatin d 14 mm, kruhová - ťahaná za studena	kg	672,750	10,820	7 279,16
187	M	197130002300	Tyče ploché zo zliatin 50x 8 mm, tvrdá ťahaná za studena	kg	281,750	8,250	2 324,44
188	K	767590200	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,500	1,380	2,07
189	M	69751000PC	Vonkajšia zapustená rohož 1500mm x 1000mm - Z2	ks	1,000	416,010	416,01
190	K	767661300	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	55,380	3,610	199,92
191	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	55,380	29,120	1 612,67
192	M	611530061500	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, silikónové lanko	ks	48,000	1,620	77,76
193	M	611530061600	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, oceľové lanko	ks	48,000	2,370	113,76
194	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	148,587	1,100	163,45
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 304,07
195	K	771541110	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	89,260	16,310	1 455,83
196	M	597740001500	Dlaždice keramické r 197x197x7 mm., RAKO	m2	91,045	8,320	757,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
197	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,133	4,100	90,75
D 775 Podlahy vlysové a parketové							525,95
198	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami, - 0,00100t	m	437,170	1,190	520,23
199	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,202	1,100	5,72
D 776 Podlahy povlakové							25 197,03
200	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	248,075	0,910	225,75
201	K	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	24,400	2,250	54,90
202	M	611990001000	Líšta prechodová skrutkovacia, š. 38 mm, s ryhovou povrchom	m	24,644	2,110	52,00
203	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	657,760	1,850	1 216,86
204	M	283410017900	Soklová PVC líšta	m	657,760	1,320	868,24
205	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	630,909	2,300	1 451,09
206	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	694,400	6,280	4 360,83
207	M	284110000510	Podlaha PVC heterogénna akustická tlmenie hluku	m2	715,232	23,600	16 879,48
208	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	251,092	0,350	87,88
D 781 Obklady							9 996,02
209	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	334,800	14,120	4 727,38
210	M	597640000400	Obkladačky keramické hladké	m2	341,496	14,770	5 043,90
211	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	97,713	2,300	224,74
D 783 Nátery							2 959,45
212	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	54,500	7,340	400,03
213	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	18,861	2,540	47,91
214	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	199,800	2,760	551,45
215	K	783894622	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre nátery sadrokartón. stien 2x	m2	1 053,794	1,860	1 960,06
D 784 Maľby							9 296,21
216	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 550,633	0,630	1 606,90
217	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 550,633	0,100	255,06
218	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	2 550,633	0,560	1 428,35
219	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	236,125	0,670	158,20
220	K	784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 062,180	3,430	3 643,28
221	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 104,820	0,710	2 204,42
D M Práce a dodávky M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
222	K	2100100	Elektroinštalácia a bleskozvod - samostatný položkovitý rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.02 - ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	79 053,93
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>79 053,93</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	79 053,93	20,00%	15 810,79

**Cena s DPH v EUR 94 864,72**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.02 - ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**79 053,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 312,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 312,66

PSV - Práce a dodávky PSV

73 741,27

713 - Izolácie tepelné

11 976,19

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

16 207,49

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

17 754,71

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

27 802,88

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**79 053,93**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.02 - ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**79 053,93**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 312,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 312,66
1	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	599,000	0,750	449,25
2	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	250,000	4,110	1 027,50
3	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	170,000	4,830	821,10
4	K	972055241	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm, -0,02500t	ks	35,000	4,520	158,20
5	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	675,000	2,270	1 532,25
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	36,544	19,020	695,07
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m - 5 podlaží	t	36,544	5,970	218,17
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,544	10,910	398,70
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - + 3 km	t	36,544	0,340	12,42
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 741,27
D	713		Izolácie tepelné				11 976,19
10	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1 047,500	2,620	2 744,45
11	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	740,000	1,070	791,80
12	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	226,000	1,250	282,50
13	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	81,500	1,380	112,47
14	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	21,500	2,910	62,57
15	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,500	1,590	19,88
16	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	2,350	21,15
17	K	713530485	Montáž protipožiarnych stropných prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 102/32 mm izolované speňujúcim tmelom EI90, s vloženou TI	ks	18,000	17,490	314,82
18	M	449410002800	Protipožiarny intumescentný tmeľ HILTI CP 611A, objem 310 ml	ks	11,880	23,240	276,09
19	M	631470000100	Doska ProRox SL 960, 60x600x1000 mm, technická izolácia z kamennej vlny pre izolovanie nádrží, ROCKWOOL	m2	5,760	56,040	322,79
20	K	713530800	Montáž protipožiarnnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	90,000	15,690	1 412,10
21	M	449410000800	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-50/1.5", D 50 mm	ks	90,000	25,790	2 321,10
22	K	713530810	Montáž protipožiarnnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	42,000	21,640	908,88
23	M	449410001200	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-110/4", D 110 mm	ks	18,000	46,300	833,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	449410001300	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-125/5", D 125 mm	ks	24,000	64,440	1 546,56
25	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,191	29,460	5,63
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				16 207,49
26	K	721171703	Potrubie z rúr REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	24,000	28,150	675,60
27	K	721171704	Potrubie z rúr REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus DN 125	m	32,000	42,180	1 349,76
28	K	721171713	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	63,000	32,410	2 041,83
29	K	721171714	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 125	m	94,000	42,180	3 964,92
30	K	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	215,000	14,240	3 061,60
31	K	721171724	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	89,000	28,150	2 505,35
32	K	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	6,000	4,720	28,32
33	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice HL810, DN 110, materiál PP	ks	6,000	15,480	92,88
34	K	721229020	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	24,000	23,210	557,04
35	M	552240010800	Žlab sprchový k stene dĺ. 700 mm, GEBERIT	ks	24,000	45,570	1 093,68
36	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	517,000	0,830	429,11
37	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	65,000	5,880	382,20
38	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,135	22,200	25,20
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				17 754,71
39	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,000	15,010	90,06
40	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,000	16,650	199,80
41	K	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	9,000	24,640	221,76
42	K	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb.	12,000	48,570	582,84
43	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	4,000	23,940	95,76
44	K	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	295,000	8,500	2 507,50
45	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	445,000	9,620	4 280,90
46	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	226,000	12,230	2 763,98
47	K	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	81,500	20,270	1 652,01
48	K	722172631	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 v tyčiach	m	12,500	30,470	380,88
49	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2 -	ks	56,000	2,030	113,68
50	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	56,000	4,790	268,24
51	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	7,000	3,390	23,73
52	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	7,000	6,630	46,41
53	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	12,000	3,740	44,88
54	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	12,000	11,560	138,72
55	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,630	5,63
56	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	18,210	18,21
57	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	5,720	5,72
58	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	26,810	26,81
59	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	6,870	6,87
60	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	44,830	44,83
61	K	722221425	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	26,000	1,850	48,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	552270007500	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F3/8"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	26,000	4,050	105,30
63	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	82,860	165,72
64	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	2,000	497,330	994,66
65	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	16,000	9,020	144,32
66	M	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	16,000	19,470	311,52
67	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1 103,000	1,280	1 411,84
68	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 103,000	0,940	1 036,82
69	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,859	20,040	17,21
D 725			Zdravotníctvo - zariadenia predmetov				27 802,88
70	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	35,000	6,500	227,50
71	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	24,000	15,200	364,80
72	M	642360001100	Misa záchodová keramickej závesná ZETA, rozmer 520x355x350 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	24,000	55,800	1 339,20
73	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	24,000	41,430	994,32
74	M	552370001600	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podmietskou splachovacou nádržou Sigma 8, plast, GEBERIT	ks	24,000	211,350	5 072,40
75	K	725149755	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	25,000	29,000	725,00
76	M	552370001200	Predstenový systém Kombifix pre umývadlo, hĺbkovo nastaviteľný, univerzálne pripojenie vody, sanitárny modul, plast, GEBERIT	ks	25,000	118,490	2 962,25
77	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	25,000	29,000	725,00
78	M	642110006200	Umývadlo keramickej ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	25,000	36,460	911,50
79	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	35,000	16,570	579,95
80	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	24,000	6,210	149,04
81	M	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	24,000	39,550	949,20
82	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	33,140	66,28
83	M	642710000300	Výlevka závesná keramickej QUELLE, rozmer 450x335x360mm, KOLO	ks	2,000	119,710	239,42
84	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	60,000	1,350	81,00
85	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	170,000	5,530	940,10
86	M	551110020800	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8", s maticou, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	170,000	8,570	1 456,90
87	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	40,000	8,290	331,60
88	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	12,430	24,86
89	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	2,000	80,930	161,86
90	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	49,000	12,430	609,07
91	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	25,000	51,170	1 279,25
92	M	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	24,000	94,830	2 275,92
93	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	38,000	8,290	315,02
94	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	38,000	4,140	157,32
95	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	24,000	12,430	298,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	551450002600	Batéria sprchová nástenná páková DEEP BY JIKA, rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA	ks	24,000	53,090	1 274,16
97	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	24,000	16,570	397,68
98	M	552260002200	Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	24,000	38,010	912,24
99	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	60,000	3,730	223,80
100	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	25,000	6,040	151,00
101	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	25,000	7,610	190,25
102	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	24,000	6,650	159,60
103	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	24,000	13,120	314,88
104	K	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej a umyv riadu do D 50	ks	48,000	6,070	291,36
105	M	551620011800	Zápachová uzávierka kolenová d 50 mm, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast, GEBERIT	ks	48,000	11,810	566,88
106	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	2,000	6,040	12,08
107	M	551620014100	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	2,000	21,490	42,98
108	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,303	22,170	28,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.01 - Demontáž bleskozvodu**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	596,47
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>596,47</b>
---------------------	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	596,47	20,00%	119,29

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>715,76</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.01 - Demontáž bleskozvodu**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**596,47**

DMZ 01 - Demontáž existujúceho BZV a uzemnenia

596,47

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**596,47**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.01 - Demontáž bleskozvodu**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**596,47**

D	DMZ 01	Demontáž existujúceho BZV a uzemnenia					596,47
1	K	D 01	Droty	m	206,000	1,270	261,62
2	K	D 02	Ochranné uholníky a držiaky	ks	6,000	1,130	6,78
3	K	D 03	Zachytávacie tyče	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	D 04	Podpery vedenia a svorky na streche	ks	128,000	1,130	144,64
5	K	D 05	Podpery vedenia na fasáde	ks	49,000	1,130	55,37
6	K	D 06	Svorky skúšobné	ks	6,000	1,130	6,78
7	K	D 07	Likvidácia odpadu	t	1,000	38,180	38,18
8	K	D 08	Odvoz do 50 km	km	12,000	4,110	49,32
9	K	D 09	PPV 6%		6,000	5,630	33,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.02 - Bleskozvod a uzemnenie**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 618,60
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 618,60</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 618,60	20,00%	723,72

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>4 342,32</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.02 - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**3 618,60**

Z 01 - Zemné práce pre uzemňovač

511,28

M 01 - Montážne práce na uzemňovači a bleskozvode

1 500,83

MAT 01 - Nosný materiál - uzemnenie, zvody a zachytávače

1 606,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 618,60**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.02 - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 618,60**

D	Z 01	Zemné práce pre uzemňovač					511,28
1	K	Z 01	Výkop ryhy 350x800 mm	m	42,000	5,510	231,42
2	K	Z 02	Záhrn ryhy 350x800 mm	m	42,000	2,120	89,04
3	K	Z 03	Položenie trávinatej mačiny	m	42,000	1,270	53,34
4	K	Z 04	Uloženie zemniacej tyče ZT2	ks	12,000	10,610	127,32
5	K	Pol1	PPV 2%	%	2,000	5,080	10,16

D	M 01	Montážne práce na uzemňovači a bleskozvode					1 500,83
6	K	GND 01	Uloženie zemniaceho pásu/drôtu	m	42,000	2,320	97,44
7	K	GND 02	Montáž svoriek spojovacích v zemi / betóne	ks	12,000	2,670	32,04
8	K	GND 03	Montáž SZ a DOU	ks	6,000	3,560	21,36
9	K	GND 04	Montáž meracej krabice s SZ pod omietku	ks	0,000	0,000	0,00
10	K	GND 05	Izolovanie prechodov drôtu zem/vzduch	ks	6,000	6,790	40,74
11	K	GND 06	Izolovanie prechodov drôtu zem/trubka	ks	0,000	0,000	0,00
12	K	GND 07	Označenie zvodu štítkom	ks	6,000	0,850	5,10
13	K	GND 08	Rovnanie pásu 30x4 mm	m	30,000	2,120	63,60
14	K	GND 09	Rovnanie drôtu 10mm	m	30,000	1,440	43,20
15	K	BZV 01	Rovnanie drôtu 8mm	m	265,000	1,360	360,40
16	K	BZV 02	Montáž zvodovej sústavy - časť po streche	m	169,000	2,210	373,49
17	K	BZV 03	Montáž vertikálnych zvodov	m	96,000	1,780	170,88
18	K	BZV 04	Montáž svoriek spojovacích na streche	ks	68,000	2,260	153,68
19	K	BZV 05	Pripojenie kovových častí (okapy) + nadpojenie	ks	15,000	4,240	63,60
20	K	BZV 06	Montáž zachytávacej tyče JP20, JP15, JP10	ks	8,000	5,730	45,84
21	K	BZV 07	PPV 2%	%	2,000	14,730	29,46

D	MAT 01	Nosný materiál - uzemnenie, zvody a zachytávače					1 606,49
22	M	GND 01d	Zemniaci pás FeZn 30x4 30 m = 31,8 kg	kg	32,000	2,400	76,80
23	M	GND 01d.1	Svorka spojovacia SR 02	ks	0,000	0,000	0,00
24	M	GND 01d.2	Svorka spojovacia SR 03	ks	12,000	1,260	15,12
25	M	GND 01d.3	Zemniaci drôt FeZn D10 30 m = 18,63 kg	kg	20,000	2,400	48,00
26	M	GND 01d.4	Svorka skúšobná SZ	ks	6,000	1,380	8,28
27	M	GND 01d.5	Ochranný uholník OU1,7	ks	6,000	5,920	35,52
28	M	GND 01d.6	Držiak ochranného uholníka DUZ 150 mm	ks	12,000	1,130	13,56
29	M	GND 01d.7	Štítk orientáčny - č. 1,2,3,4,5,6	ks	6,000	0,850	5,10
30	M	GND 01d.8	Zemniaca tyč ZT2	ks	12,000	17,500	210,00
31	M	GND 01d.9	Svorka k tyči d 18mm SJ 01	ks	22,000	1,310	28,82
32	M	BZV 01d	Zvodový drôt AlMgSi D8 265 m = 35,8 kg	kg	36,000	6,180	222,48
33	M	BZV 01d.1	Svorka na okapy SO	ks	15,000	1,270	19,05
34	M	BZV 01d.2	Svorka pripojovacia SP 1	ks	2,000	0,640	1,28
35	M	BZV 01d.3	Svorka spojovacia SS	ks	47,000	0,460	21,62
36	M	BZV 01d.4	Svorka na okapové rúry ST10	ks	2,000	2,260	4,52



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	BZV 01d.5	Svorka univerzálna SU-A	ks	6,000	0,500	3,00
38	M	BZV 01d.6	Svorka krížová SK	ks	11,000	0,950	10,45
39	M	BZV 01d.7	Svorka spojovacia priama SM8	ks	0,000	0,000	0,00
40	M	BZV 01d.8	Podpera vedenia PV17-4 klíncec 140/200 mm	ks	85,000	0,590	50,15
41	M	BZV 01d.9	Podpera vedenia na ploché strechy PV21 beton-plast	ks	117,000	0,810	94,77
42	M	BZV 01d.10	Nástavec k podpere vedenia na ploché strechy PV21 bp	ks	117,000	1,100	128,70
43	M	BZV 01d.11	Zachytávacia tyč JP15-1500mm d18mm	ks	6,000	14,870	89,22
44	M	BZV 01d.12	Zachytávacia tyč JP20-2000mm d18mm	ks	2,000	19,880	39,76
45	M	BZV 01d.13	Podstavec k zachytávacej tyči JP betónový BP350x350mm	ks	16,000	8,750	140,00
46	M	BZV 01d.14	Svorka k tyči d 18mm SJ 01	ks	22,000	1,310	28,82
47	M	BZV 01d.15	Strieška spodná OS 04	ks	0,000	0,000	0,00
48	M	BZV 01d.16	Strieška vrchná OS 01	ks	8,000	1,570	12,56
49	M	Pol2	PPV 6%	%	6,000	13,110	78,66
50	M	Pol3	Presun hmôt 1%	%	1,000	13,110	13,11
51	M	Pol4	Doprava 2,8%	%	2,800	13,110	36,71
52	M	Pol5	Podružný materiál 3%	%	3,000	13,110	39,33
53	M	Pol6	Zaobstarávací prirážka 10%	%	10,000	13,110	131,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.03 - Ochranné pospájanie**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	571,06
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>571,06</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	571,06	20,00%	114,21

**Cena s DPH v EUR 685,27**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.03 - Ochranné pospájanie**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**571,06**

D1 -

0,00

M 01 - Montážne práce - Ochranné uzemnenie a pospájanie

291,00

MAT 01 - Materiál - dodávka

280,06

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**571,06**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

## 03.03 - Ochranné pospájanie

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**571,06**

D D1

0,00

D M 01

Montážne práce - Ochranné uzemnenie a pospájanie

291,00

1	K	M 01	Uloženie ochranného vodiča pripojenia	m	4,000	1,440	5,76
2	K	M 02	Montáž svoriek spojovacích v zemi, skúšobných	ks	2,000	2,260	4,52
3	K	M 03	Označenie štítkom	ks	1,000	0,850	0,85
4	K	M 04	Vtiahnutie drôtu do ochrannej trubky	m	4,000	0,850	3,40
5	K	M 05	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 1 s krytom	ks	1,000	16,190	16,19
6	K	M 06	Zapojenie vodiča do 100 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	5,510	11,02
7	K	M 07	Vodič H07V-K 1x 6 mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	0,000	0,000	0,00
8	K	M 08	Vodič H07V-K 1x16 mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	0,000	0,000	0,00
9	K	M 09	Vodič H07V-K 1x25 mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	58,000	1,700	98,60
10	K	M 10	Vtiahnutie vodiča do ochrannej trubky	m	2,000	0,850	1,70
11	K	M 11	Zapojenie vodiča do 25 mm <sup>2</sup>	ks	12,000	2,160	25,92
12	K	M 12	Montáž svoriek uzemňovacích na potrubie	ks	5,000	2,260	11,30
13	K	M 13	Montáž káblových lišt na omietku	m	18,000	2,120	38,16
14	K	M 14	Prerazenie muriva D20 - L 450 mm pre ochr.trubku + úprava	ks	4,000	16,970	67,88
15	K	PPV 2	PPV 2%	%	2,000	2,850	5,70

D MAT 01

Materiál - dodávka

280,06

16	M	mat00.1	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 1 s krytom	m	1,000	9,090	9,09
17	M	mat00.2	Skrutka M5x45 mm s valcovou hlavou	m	2,000	0,080	0,16
18	M	mat 01	Vodič H07V-K 1x16 mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	0,000	0,000	0,00
19	M	mat 02	Vodič H07V-K 1x25 mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	58,000	2,760	160,08
20	M	mat 03	Ochranná trubka KOPOS 1220 L50 Monoflex d=14 mm	m	1,000	0,270	0,27
21	M	mat 04	Svorka uzem. na potr. EBS4 1/8-4 inch, sv. 2,5-16 mm <sup>2</sup>	ks	5,000	2,110	10,55
22	M	mat 05	Lišta káblová 40x20	m	21,000	0,550	11,55
23	M	mat 06	Úchytný materiál pre lištu	ks	42,000	0,850	35,70
24	M	mat 07	Ochranná trubka EN 16 mm	m	2,000	0,340	0,68
25	K	PPV 6	PPV 6%	%	6,000	2,280	13,68
26	K	PH 1	Presun hmôt 1%	%	1,000	2,280	2,28
27	K	D 2.8	Doprava 2,8%	%	2,800	2,280	6,38
28	K	PM 3	Podružný materiál 3%	%	3,000	2,280	6,84
29	K	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	10,000	2,280	22,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.04 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 324,43

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 324,43**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 324,43	20,00%	264,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 589,32**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.04 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 324,43**

21M - Montáž - Vnútorne rozvody

1 324,43

M 01 - Vnútorne rozvody hlavné

365,71

MAT 01 - Vnútorne rozvody hlavné

958,72

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 324,43**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.04 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 324,43**

D 21M Montáž - Vnútorne rozvody

1 324,43

D M 01 Vnútorne rozvody hlavné

365,71

1	K	01 RH-RPS	Kábel CYKY-J 5x6 (drážka, uloženie, ovakovanie)	m	5,000	10,000	50,00
2	K	02 RH-RP2	Kábel CYKY-J 5x16	m	5,000	3,100	15,50
3	K	03 RH-RP3	Kábel CYKY-J 5x16	m	9,000	3,100	27,90
4	K	04 RH-RP4	Kábel CYKY-J 5x16	m	13,000	3,100	40,30
5	K	05 RH-RP5	Kábel CYKY-J 5x16	m	17,000	3,100	52,70
6	K	06 RH-RS1	Kábel CYKY-J 5x6	m	31,000	2,500	77,50
7	K	m 01	Ukončenie káblu do 5x70 mm2	ks	2,000	14,720	29,44
8	K	m 02	Ukončenie káblu do 5x25 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
9	K	m 03	Ukončenie káblu do 5x16 mm2	ks	8,000	5,700	45,60
10	K	m 04	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	4,000	4,900	19,60
11	K	PPv2	PPV 2%	%	3,585	2,000	7,17

D MAT 01 Vnútorne rozvody hlavné

958,72

12	M	mat 1	Kábel CYKY-J 5x6	m	5,000	4,390	21,95
13	M	mat 2	Kábel CYKY-J 5x16	m	5,000	11,340	56,70
14	M	mat 3	Kábel CYKY-J 5x16	m	9,000	11,340	102,06
15	M	mat 4	Kábel CYKY-J 5x16	m	13,000	11,340	147,42
16	M	mat 5	Kábel CYKY-J 5x16	m	17,000	11,340	192,78
17	M	mat 6	Kábel CYKY-J 5x6	m	31,000	4,390	136,09
18	M	mat 7	Hmota omietková jadrová	kg	200,000	0,750	150,00
19	M	PPV 2	PPV 2%	%	8,070	2,000	16,14
20	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	8,070	3,000	24,21
21	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	8,070	2,800	22,60
22	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	8,070	1,000	8,07
23	M	ZP 10	Zaobstarávacía prirážka 10%	%	8,070	10,000	80,70

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.05 - Elektrická inštalácia na 1.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 010,95
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 010,95</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 010,95	20,00%	602,19

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>3 613,14</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.05 - Elektrická inštalácia na 1.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**3 010,95**

M 01 - Montáž - Vnútorne rozvody 1.NP - prízemie BD

1 130,87

D1 - Vnútorne rozvody hlavné

320,50

D2 - Vnútorne rozvody svetelné

546,20

D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

264,17

MAT 01 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody - 1.NP - prízemie BD

1 880,08

D4 - Vnútorne rozvody hlavné

51,15

D5 - Vnútorne rozvody svetelné

1 020,04

D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

808,89

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 010,95**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.05 - Elektrická inštalácia na 1.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 010,95**

D M 01 Montáž - Vnútorne rozvody 1.NP - prízemie BD

**1 130,87**

D D1 Vnútorne rozvody hlavné

**320,50**

1	K	RH	Osadenie skrine	ks	1,000	300,000	300,00
2	K	CENTRAL STOP	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	8,000	1,000	8,00
3	K	CENTRAL STOP.1	SCAME 676.35100 IP55	ks	1,000	12,500	12,50

D D2 Vnútorne rozvody svetelné

**546,20**

4	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	25,000	25,00
5	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
6	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	6,000	20,000	120,00
7	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	3,000	15,000	45,00
9	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	3,000	17,500	52,50
10	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
12	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	5,000	20,000	100,00
13	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	3,000	4,500	13,50
14	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
15	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
17	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	0,000	0,000	0,00
18	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	3,000	4,500	13,50
19	K	M 07	Inštalačná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	9,000	6,500	58,50
20	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	24,000	1,000	24,00
21	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	67,000	1,000	67,00
22	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	8,000	0,900	7,20
23	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00

D D3 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

**264,17**

24	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
25	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	1,000	6,500	6,50
26	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	1,000	4,500	4,50
28	K	M13	Inštalačná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	0,000	0,000	0,00
29	K	M XZ1	Vodotesná inštalačná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
30	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	15,000	1,000	15,00
31	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	5,000	1,200	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	M 16	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
33	K	M 17	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	60,000	3,500	210,00
34	K	PPV 2	PPV 2%	%	11,087	2,000	22,17
<b>D MAT 01 Nosný materiál - Vnútorne rozvody - 1.NP - prízemie BD</b>							<b>1 880,08</b>
<b>D D4 Vnútorne rozvody hlavné</b>							<b>51,15</b>
35	M	RH	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
36	M	CENTRAL STOP	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	8,000	0,800	6,40
37	M	CENTRAL STOP.1	SCAME 676.35100 IP55	ks	1,000	44,750	44,75
<b>D D5 Vnútorne rozvody svetelné</b>							<b>1 020,04</b>
38	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	80,000	80,00
39	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	40,000	40,00
40	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	6,000	40,000	240,00
41	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
42	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	3,000	25,000	75,00
43	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	3,000	35,000	105,00
44	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
45	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	5,000	75,000	375,00
47	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	3,000	4,420	13,26
48	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
50	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
51	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	0,000	0,000	0,00
52	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	3,000	0,200	0,60
53	M	mat 07	Inštalačná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	9,000	1,970	17,73
54	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	24,000	0,800	19,20
55	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	67,000	0,750	50,25
56	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	8,000	0,500	4,00
57	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
<b>D D6 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové</b>							<b>808,89</b>
58	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
59	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	1,000	7,820	7,82
60	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
61	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	1,000	0,200	0,20
62	M	Mat 13	Inštalačná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	0,000	0,000	0,00
63	M	mat XZ1	Vodotesná inštalačná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
64	M	mat 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
65	M	mat 15	CYKY-J 3x2,5	m	5,000	1,100	5,50
66	M	PPV 2	PPV 2%	%	42,307	2,000	84,61
67	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	42,307	3,000	126,92
68	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	42,307	2,800	118,46
69	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	42,307	1,000	42,31
70	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	42,307	10,000	423,07

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.06 - Elektrická inštalácia na 2.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 318,32
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 318,32</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 318,32	20,00%	1 863,66

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 181,98</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.06 - Elektrická inštalácia na 2.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

21M - Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

4 138,80

D1 - Vnútorne rozvody hlavné

567,75

D2 - Vnútorne rozvody svetelné

1 617,30

D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

1 953,75

M 02 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

5 179,52

D4 - Vnútorne rozvody hlavné

163,48

D5 - Vnútorne rozvody svetelné

2 503,87

D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

2 512,17

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 318,32**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.06 - Elektrická inštalácia na 2.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

D 21M Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD 4 138,80

D D1 Vnútorne rozvody hlavné 567,75

1	K	RP 2	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	RB2.1-RB2.6	Osadenie rozvodnice	ks	6,000	50,000	300,00
3	K	M 01	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,750	167,75

D D2 Vnútorne rozvody svetelné 1 617,30

4	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
6	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	20,000	100,00
7	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	15,000	360,00
9	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	17,500	122,50
10	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	20,000	120,00
12	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	20,000	80,00
13	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,500	90,00
14	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,600	22,40
15	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
17	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	15,000	90,00
18	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	4,500	108,00
19	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	6,500	195,00
20	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	1,000	20,00
21	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	1,000	227,00
22	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,900	50,40
23	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	1,000	12,00

D D3 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové 1 953,75

24	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
25	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	6,500	364,00
26	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	4,500	247,50
28	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	6,500	52,00
29	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
30	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
31	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,200	332,40
32	K	M 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,800	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	M 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	2,500	82,50
34	K	M 18	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	12,000	5,500	66,00
35	K	M 19	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	128,000	3,100	396,80
36	K	M 20	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	194,000	1,100	213,40
37	K	M 21	Ukončenie vodiča do 1x4mm2	ks	54,000	1,000	54,00
38	K	PPV 2	PPV 2%	%	40,577	2,000	81,15
<b>D M 02 Nosný materiál - Vnútročné rozvody 2.NP - 1.poschodie BD</b>							<b>5 179,52</b>
<b>D D4 Vnútročné rozvody hlavné</b>							<b>163,48</b>
39	M	RP 2	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
40	M	RB2.1-RB2.6	Rozvodnica bytová - materiál je nacený samostatne	ks	6,000	0,000	0,00
41	M	mat 01.1	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,680	163,48
<b>D D5 Vnútročné rozvody svetelné</b>							<b>2 503,87</b>
42	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	40,000	40,00
44	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	40,000	200,00
45	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	25,000	600,00
47	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	35,000	245,00
48	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	70,000	420,00
50	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	75,000	300,00
51	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,420	88,40
52	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,530	22,12
53	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
54	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
55	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	50,000	300,00
56	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	0,200	4,80
57	M	mat 07	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	1,970	59,10
58	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	0,800	16,00
59	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	0,750	170,25
60	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,500	28,00
61	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	0,850	10,20
<b>D D6 Vnútročné rozvody zásuvkové a prístrojové</b>							<b>2 512,17</b>
62	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
63	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	7,820	437,92
64	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
65	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	0,200	11,00
66	M	Mat 13	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	1,970	15,76
67	M	mat XZ1	Vodotesná inštalčná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
68	M	mat 14	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
69	M	mat 15	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,100	304,70
70	M	mat 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,600	48,00
71	M	mat 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	1,650	54,45
72	M	PPV 2	PPV 2%	%	87,252	2,000	174,50
73	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	87,252	3,000	261,76
74	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	87,252	2,800	244,31
75	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	87,252	1,000	87,25
76	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	87,252	10,000	872,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.07 - Elektrická inštalácia na 3.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 318,32

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**9 318,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 318,32	20,00%	1 863,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 181,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.07 - Elektrická inštalácia na 3.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

21M - Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

4 138,80

D1 - Vnútorne rozvody hlavné

567,75

D2 - Vnútorne rozvody svetelné

1 617,30

D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

1 953,75

M 02 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

5 179,52

D4 - Vnútorne rozvody hlavné

163,48

D5 - Vnútorne rozvody svetelné

2 503,87

D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

2 512,17

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 318,32**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.07 - Elektrická inštalácia na 3.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

D 21M Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD 4 138,80

D D1 Vnútorne rozvody hlavné 567,75

1	K	RP 2	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	RB2.1-RB2.6	Osadenie rozvodnice	ks	6,000	50,000	300,00
3	K	M 01	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,750	167,75

D D2 Vnútorne rozvody svetelné 1 617,30

4	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
6	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	20,000	100,00
7	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	15,000	360,00
9	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	17,500	122,50
10	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	20,000	120,00
12	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	20,000	80,00
13	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,500	90,00
14	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,600	22,40
15	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
17	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	15,000	90,00
18	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	4,500	108,00
19	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	6,500	195,00
20	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	1,000	20,00
21	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	1,000	227,00
22	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,900	50,40
23	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	1,000	12,00

D D3 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové 1 953,75

24	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
25	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	6,500	364,00
26	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	4,500	247,50
28	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	6,500	52,00
29	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
30	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
31	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,200	332,40
32	K	M 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,800	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	M 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	2,500	82,50
34	K	M 18	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	12,000	5,500	66,00
35	K	M 19	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	128,000	3,100	396,80
36	K	M 20	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	194,000	1,100	213,40
37	K	M 21	Ukončenie vodiča do 1x4mm2	ks	54,000	1,000	54,00
38	K	PPV 2	PPV 2%	%	40,577	2,000	81,15
<b>D M 02 Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD</b>							<b>5 179,52</b>
<b>D D4 Vnútorne rozvody hlavné</b>							<b>163,48</b>
39	M	RP 2	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
40	M	RB2.1-RB2.6	Rozvodnica bytová - materiál je nacený samostatne	ks	6,000	0,000	0,00
41	M	mat 01.1	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,680	163,48
<b>D D5 Vnútorne rozvody svetelné</b>							<b>2 503,87</b>
42	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	40,000	40,00
44	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	40,000	200,00
45	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	25,000	600,00
47	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	35,000	245,00
48	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	70,000	420,00
50	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	75,000	300,00
51	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,420	88,40
52	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,530	22,12
53	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
54	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
55	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	50,000	300,00
56	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	0,200	4,80
57	M	mat 07	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	1,970	59,10
58	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	0,800	16,00
59	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	0,750	170,25
60	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,500	28,00
61	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	0,850	10,20
<b>D D6 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové</b>							<b>2 512,17</b>
62	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
63	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	7,820	437,92
64	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
65	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	0,200	11,00
66	M	Mat 13	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	1,970	15,76
67	M	mat XZ1	Vodotesná inštalčná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
68	M	mat 14	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
69	M	mat 15	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,100	304,70
70	M	mat 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,600	48,00
71	M	mat 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	1,650	54,45
72	M	PPV 2	PPV 2%	%	87,252	2,000	174,50
73	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	87,252	3,000	261,76
74	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	87,252	2,800	244,31
75	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	87,252	1,000	87,25
76	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	87,252	10,000	872,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.08 - Elektrická inštalácia na 4.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 318,32

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**9 318,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 318,32	20,00%	1 863,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 181,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.08 - Elektrická inštalácia na 4.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

21M - Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

4 138,80

D1 - Vnútorne rozvody hlavné

567,75

D2 - Vnútorne rozvody svetelné

1 617,30

D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

1 953,75

M 02 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

5 179,52

D4 - Vnútorne rozvody hlavné

163,48

D5 - Vnútorne rozvody svetelné

2 503,87

D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

2 512,17

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 318,32**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.08 - Elektrická inštalácia na 4.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

D 21M Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD 4 138,80

D D1 Vnútorne rozvody hlavné 567,75

1	K	RP 2	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	RB2.1-RB2.6	Osadenie rozvodnice	ks	6,000	50,000	300,00
3	K	M 01	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,750	167,75

D D2 Vnútorne rozvody svetelné 1 617,30

4	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
6	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	20,000	100,00
7	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	15,000	360,00
9	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	17,500	122,50
10	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	20,000	120,00
12	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	20,000	80,00
13	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,500	90,00
14	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,600	22,40
15	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
17	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	15,000	90,00
18	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	4,500	108,00
19	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	6,500	195,00
20	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	1,000	20,00
21	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	1,000	227,00
22	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,900	50,40
23	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	1,000	12,00

D D3 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové 1 953,75

24	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
25	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	6,500	364,00
26	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	4,500	247,50
28	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	6,500	52,00
29	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
30	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
31	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,200	332,40
32	K	M 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,800	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	M 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	2,500	82,50
34	K	M 18	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	12,000	5,500	66,00
35	K	M 19	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	128,000	3,100	396,80
36	K	M 20	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	194,000	1,100	213,40
37	K	M 21	Ukončenie vodiča do 1x4mm2	ks	54,000	1,000	54,00
38	K	PPV 2	PPV 2%	%	40,577	2,000	81,15
<b>D M 02 Nosný materiál - Vnútročné rozvody 2.NP - 1.poschodie BD</b>							<b>5 179,52</b>
<b>D D4 Vnútročné rozvody hlavné</b>							<b>163,48</b>
39	M	RP 2	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
40	M	RB2.1-RB2.6	Rozvodnica bytová - materiál je nacený samostatne	ks	6,000	0,000	0,00
41	M	mat 01.1	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,680	163,48
<b>D D5 Vnútročné rozvody svetelné</b>							<b>2 503,87</b>
42	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	40,000	40,00
44	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	40,000	200,00
45	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	25,000	600,00
47	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	35,000	245,00
48	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	70,000	420,00
50	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	75,000	300,00
51	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,420	88,40
52	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,530	22,12
53	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
54	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
55	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	50,000	300,00
56	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	0,200	4,80
57	M	mat 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	1,970	59,10
58	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	0,800	16,00
59	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	0,750	170,25
60	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,500	28,00
61	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	0,850	10,20
<b>D D6 Vnútročné rozvody zásuvkové a prístrojové</b>							<b>2 512,17</b>
62	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
63	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	7,820	437,92
64	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
65	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	0,200	11,00
66	M	Mat 13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	1,970	15,76
67	M	mat XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
68	M	mat 14	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
69	M	mat 15	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,100	304,70
70	M	mat 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,600	48,00
71	M	mat 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	1,650	54,45
72	M	PPV 2	PPV 2%	%	87,252	2,000	174,50
73	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	87,252	3,000	261,76
74	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	87,252	2,800	244,31
75	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	87,252	1,000	87,25
76	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	87,252	10,000	872,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.09 - Elektrická inštalácia na 5.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 318,32
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 318,32</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 318,32	20,00%	1 863,66

**Cena s DPH v EUR 11 181,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.09 - Elektrická inštalácia na 5.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

21M - Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

4 138,80

D1 - Vnútorne rozvody hlavné

567,75

D2 - Vnútorne rozvody svetelné

1 617,30

D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

1 953,75

M 02 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

5 179,52

D4 - Vnútorne rozvody hlavné

163,48

D5 - Vnútorne rozvody svetelné

2 503,87

D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

2 512,17

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 318,32**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.09 - Elektrická inštalácia na 5.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 318,32**

D 21M Montáž - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD

4 138,80

D D1 Vnútorne rozvody hlavné

567,75

1	K	RP 2	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	RB2.1-RB2.6	Osadenie rozvodnice	ks	6,000	50,000	300,00
3	K	M 01	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,750	167,75

D D2 Vnútorne rozvody svetelné

1 617,30

4	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
6	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	20,000	100,00
7	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	15,000	360,00
9	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	17,500	122,50
10	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	20,000	120,00
12	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	20,000	80,00
13	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,500	90,00
14	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,600	22,40
15	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
17	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	15,000	90,00
18	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	4,500	108,00
19	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	6,500	195,00
20	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	1,000	20,00
21	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	1,000	227,00
22	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,900	50,40
23	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	1,000	12,00

D D3 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové

1 953,75

24	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
25	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	6,500	364,00
26	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	4,500	247,50
28	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	6,500	52,00
29	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
30	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
31	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,200	332,40
32	K	M 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,800	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	M 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	2,500	82,50
34	K	M 18	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	12,000	5,500	66,00
35	K	M 19	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	128,000	3,100	396,80
36	K	M 20	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	194,000	1,100	213,40
37	K	M 21	Ukončenie vodiča do 1x4mm2	ks	54,000	1,000	54,00
38	K	PPV 2	PPV 2%	%	40,577	2,000	81,15
<b>D M 02 Nosný materiál - Vnútorne rozvody 2.NP - 1.poschodie BD</b>							<b>5 179,52</b>
<b>D D4 Vnútorne rozvody hlavné</b>							<b>163,48</b>
39	M	RP 2	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
40	M	RB2.1-RB2.6	Rozvodnica bytová - materiál je nacený samostatne	ks	6,000	0,000	0,00
41	M	mat 01.1	Kábel CYKY-J 3x6	m	61,000	2,680	163,48
<b>D D5 Vnútorne rozvody svetelné</b>							<b>2 503,87</b>
42	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	1,000	40,000	40,00
44	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	5,000	40,000	200,00
45	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	24,000	25,000	600,00
47	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	7,000	35,000	245,00
48	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	6,000	70,000	420,00
50	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	4,000	75,000	300,00
51	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	20,000	4,420	88,40
52	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	4,000	5,530	22,12
53	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
54	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
55	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	6,000	50,000	300,00
56	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	24,000	0,200	4,80
57	M	mat 07	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	30,000	1,970	59,10
58	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	0,800	16,00
59	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	227,000	0,750	170,25
60	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	56,000	0,500	28,00
61	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	12,000	0,850	10,20
<b>D D6 Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové</b>							<b>2 512,17</b>
62	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
63	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	56,000	7,820	437,92
64	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
65	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	55,000	0,200	11,00
66	M	Mat 13	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	1,970	15,76
67	M	mat XZ1	Vodotesná inštalčná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
68	M	mat 14	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
69	M	mat 15	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	277,000	1,100	304,70
70	M	mat 16	Vodič CYA 4 GNYE	m	80,000	0,600	48,00
71	M	mat 17	Ochranná svorka doplnkového pospájania	ks	33,000	1,650	54,45
72	M	PPV 2	PPV 2%	%	87,252	2,000	174,50
73	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	87,252	3,000	261,76
74	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	87,252	2,800	244,31
75	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	87,252	1,000	87,25
76	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	87,252	10,000	872,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.10 - Elektrická inštalácia na 6.NP BD**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 286,49
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 286,49</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 286,49	20,00%	257,30

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>1 543,79</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.10 - Elektrická inštalácia na 6.NP BD**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 286,49**

M01 - Montáž - Vnútorne rozvody 6.NP - strojovňa BD	506,23
D1 - Vnútorne rozvody hlavné	200,00
D2 - Vnútorne rozvody svetelné	207,30
D3 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové	98,93
M 02 - Nosný materiál - Vnútorne rozvody 6.NP -strojovňa BD	780,26
D4 - Vnútorne rozvody hlavné	0,00
D5 - Vnútorne rozvody svetelné	402,30
D6 - Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové	377,96

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**1 286,49**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.10 - Elektrická inštalácia na 6.NP BD**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 286,49**

D	M01		Montáž - Vnútorne rozvody 6.NP - strojovňa BD				506,23
D	D1		Vnútorne rozvody hlavné				200,00
1	K	RS1	Osadenie skrine	ks	1,000	200,000	200,00
D	D2		Vnútorne rozvody svetelné				207,30
2	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	25,000	25,00
3	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
6	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
7	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
8	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	4,000	20,000	80,00
9	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
10	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	1,000	20,000	20,00
11	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	2,000	4,500	9,00
12	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
13	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
14	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
15	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	2,000	4,500	9,00
17	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	3,000	6,500	19,50
18	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	13,000	1,000	13,00
19	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	21,000	1,000	21,00
20	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	12,000	0,900	10,80
21	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
D	D3		Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové				98,93
22	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
23	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
24	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	2,000	6,500	13,00
25	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	2,000	4,500	9,00
26	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	0,000	0,000	0,00
27	K	M 14	CYKY-J 3x2,5	m	5,000	0,200	1,00
28	K	M 15	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
29	K	M 16	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	60,000	1,100	66,00
30	K	PPV 2	PPV 2%	%	4,963	2,000	9,93
D	M 02		Nosný materiál - Vnútorne rozvody 6.NP -strojovňa BD				780,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		Vnútorne rozvody hlavné				0,00
31	M	RS1	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
D	D5		Vnútorne rozvody svetelné				402,30
32	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	80,000	80,00
33	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
34	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
35	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
36	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
37	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
38	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	4,000	50,000	200,00
39	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
40	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	1,000	75,000	75,00
41	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	2,000	4,420	8,84
42	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
44	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
45	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	2,000	0,200	0,40
47	M	mat 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	3,000	1,970	5,91
48	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	13,000	0,800	10,40
49	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	21,000	0,750	15,75
50	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	12,000	0,500	6,00
51	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
D	D6		Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové				377,96
52	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
53	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
54	M	mat XS3	Zásuvka na/pod omietku 230V-16A, IP54,	ks	2,000	9,800	19,60
55	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	2,000	0,200	0,40
56	M	Mat 13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	0,000	0,000	0,00
57	M	Mat 14	CYKY-J 3x2,5	m	5,000	1,100	5,50
58	M	PPV 2	PPV 2%	%	18,748	2,000	37,50
59	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	18,748	3,000	56,24
60	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	18,748	2,800	52,49
61	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	18,748	1,000	18,75
62	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	18,748	10,000	187,48

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.11 - Rozvádzač RH**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 146,01
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 3 146,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 146,01	20,00%	629,20

**Cena s DPH v EUR 3 775,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.11 - Rozvádzač RH**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**3 146,01**

D1 - Montáž - Rozvádzač RH

705,84

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RH

2 440,17

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 146,01**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.11 - Rozvádzač RH**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 146,01**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RH					705,84
1	K	RH	Skriňa ABB 800x800x215 mm - príprava a rozvrhnutie	ks	1,000	200,000	200,00
2	K	RH.1	Montáž prístrojov	ks	30,000	7,500	225,00
3	K	RH.2	Zap. Cu vodičom do 70 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	3,000	12,00
4	K	RH.3	Zap. Cu vodičom do 25 mm <sup>2</sup>	ks	18,000	2,500	45,00
5	K	RH.4	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	64,000	2,000	128,00
6	K	RH.5	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	20,000	1,500	30,00
7	K	RH.6	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	52,000	1,000	52,00
8	K	PPV 2	PPV 2%	%	6,920	2,000	13,84

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RH					2 440,17
9	M	RH	Skriňa ABB 800x800x215 mm	ks	1,000	686,300	686,30
10	M	FA01	Istič trojpólový výkonový KM2 100A/3 s vyp.spúšťou	ks	1,000	142,730	142,73
11	M	FU 01	Poistkový držiak FDS 1010 s poistkou 1A	ks	1,000	4,570	4,57
12	M	FV 01	Prepáťová ochrana FLP-B+C MAXI V/4 zap. 3+1	ks	1,000	569,340	569,34
13	M	SPD	Vodič H07V-K 1x25 mm <sup>2</sup> BK	m	2,000	2,970	5,94
14	M	SPD.1	Vodič H07V-K 1x25 mm <sup>2</sup> GNYE	m	0,500	2,970	1,49
15	M	FA1, FA6	Istič trojpólový B25/3	ks	2,000	8,990	17,98
16	M	FA2 - FA5	Istič trojpólový B50/3	ks	4,000	23,240	92,96
17	M	FA7 - FA9	Istič trojpólový B20/3	ks	3,000	8,990	26,97
18	M	FIFA1-FIFA2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	2,000	25,920	51,84
19	M	FIFA3	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B6/0,03	ks	1,000	32,660	32,66
20	M	FIFA4-FIFA5	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	2,000	23,590	47,18
21	M	XS1	Modulárna zásuvka 230V, 1P/N/PE IP20	ks	1,000	9,970	9,97
22	M	FA10 - FA12	Istič jednopólový C2/1	ks	3,000	7,230	21,69
23	M	FA14, FA15	Istič jednopólový B16/1	ks	2,000	4,100	8,20
24	M	TV10	Modulárny transformátor 230/12-24V, 15VA	ks	1,000	45,750	45,75
25	M	TV11, TV12	Modulárny transformátor 230/12-12-24V, 30VA	ks	2,000	64,050	128,10
26	M	L1,L2, L3	Svorka radová odbočná FLEAL-95/3 -P	ks	3,000	3,660	10,98
27	M	N	Svorka radová odbočná FLEAL-95/3K -N	ks	1,000	3,660	3,66
28	M	PE	Svorka radová odbočná FLEAL-95/3ZS -PE	ks	1,000	3,660	3,66
29	M	XT1	Svorka radová DIN TSKA 16	ks	30,000	1,460	43,80
30	M	XT1.1	Svorka radová DIN TSKA 2,5	ks	10,000	0,440	4,40
31	M	XTO	Svorka radová DIN TSKA 2,5	ks	2,000	0,440	0,88
32	M	N.1	Mostík N - Cu 20x3x400	ks	1,000	9,150	9,15
33	M	PE.1	Mostík PE - Cu 20x3x400	ks	1,000	9,150	9,15
34	M	elmat 01	Lišta DIN 500 mm	ks	2,000	1,370	2,74
35	M	elmat 02	Úchytný materiál pre mostíky a lišty	ks	4,000	0,910	3,64
36	M	elmat 03	Vodič CY 70 BK	m	1,000	7,800	7,80
37	M	elmat 04	Vodič CY 70 BU	m	1,000	7,800	7,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	elmat 05	Vodič CY 70 GNYE	m	1,000	7,800	7,80
39	M	elmat 06	Vodič CYA 16 BK	m	2,000	1,970	3,94
40	M	elmat 07	Vodič CYA 16 BU	m	0,500	1,970	0,99
41	M	elmat 08	Vodič CYA 16 GNYE	m	0,500	2,160	1,08
42	M	elmat 09	Vodič CY 25 BK	m	4,000	3,760	15,04
43	M	elmat 10	Vodič CY 16 BK	m	9,000	1,770	15,93
44	M	elmat 11	Vodič CY 6 BK	m	3,000	0,840	2,52
45	M	elmat 12	Vodič CY 4 BK	m	5,000	0,570	2,85
46	M	elmat 13	Vodič CY 2,5 BK	m	0,000	0,000	0,00
47	M	elmat 14	Vodič CY 2,5 BU	m	6,000	0,350	2,10
48	M	elmat 15	Vodič CY 1,5 BK	m	2,000	0,220	0,44
49	M	PPV 2	PPV 2%	%	20,540	2,000	41,08
50	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	20,540	3,000	61,62
51	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	20,540	2,800	57,51
52	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	20,540	1,000	20,54
53	M	ZP 10	Zaobstarávacía prirážka 10%	%	20,540	10,000	205,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.12 - Rozvádzač RP 2**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 560,88
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 560,88</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 560,88	20,00%	312,18

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>1 873,06</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.12 - Rozvádzač RP 2**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-2

402,39

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-2

1 158,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 560,88**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.12 - Rozvádzač RP 2**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-2					402,39
1	K	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 01	Montáž prístrojov	ks	19,000	7,500	142,50
3	K	pol. 02	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,000	20,00
4	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	44,000	1,500	66,00
5	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	1,000	16,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,945	2,000	7,89

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-2					1 158,49
7	M	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV 2.01	Modulárny vypínač RV63-63A	ks	1,000	16,890	16,89
9	M	FA2.1-FA2.7	Istič jedнопólový B25/1	ks	7,000	3,300	23,10
10	M	PJ2.1-PJ2.7	Elektromer jedнопólový	ks	7,000	87,400	611,80
11	M	FIFA2.7.1	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	1,000	25,920	25,92
12	M	FIFA2.7.2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	XT2.01	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 šedá	ks	3,000	0,970	2,91
14	M	XT2.01.1	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 modrá	ks	1,000	0,970	0,97
15	M	XT2.01.2	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 zelenožltá	ks	1,000	0,970	0,97
16	M	XT2.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK šedá	ks	10,000	0,780	7,80
17	M	XT2.1.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK modrá	ks	10,000	0,780	7,80
18	M	XT2.1.2	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK zelenožltá	ks	10,000	0,780	7,80
19	M	elmat 01	Vodič CY 16 BK	m	6,000	1,970	11,82
20	M	elmat 02	Vodič CY 16 BU	m	1,000	1,970	1,97
21	M	elmat 03	Vodič CY 16 GNYE	m	1,000	1,970	1,97
22	M	elmat 04	Vodič CY 6 BK	m	7,000	0,840	5,88
23	M	elmat 05	Vodič CY 6 BU	m	1,000	0,840	0,84
24	M	elmat 06	Vodič CY 6 GNYE	m	1,000	0,840	0,84
25	M	elmat 07	Vodič CY 4 BK	m	2,000	0,570	1,14
26	M	elmat 08	Vodič CY 4 BU	m	1,000	0,570	0,57
27	M	elmat 09	Vodič CY 4 GNYE	m	1,000	0,570	0,57
28	M	PPV 2	PPV 2%	%	9,752	2,000	19,50
29	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	9,752	3,000	29,26
30	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	9,752	2,800	27,31
31	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	9,752	1,000	9,75
32	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	9,752	10,000	97,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.13 - Rozvádzač RP 3**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 560,88
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 560,88</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 560,88	20,00%	312,18

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>1 873,06</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.13 - Rozvádzač RP 3**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-2

402,39

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-2

1 158,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 560,88**



# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.13 - Rozvádzač RP 3**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-2					402,39
1	K	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 01	Montáž prístrojov	ks	19,000	7,500	142,50
3	K	pol. 02	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,000	20,00
4	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	44,000	1,500	66,00
5	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	1,000	16,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,945	2,000	7,89

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-2					1 158,49
7	M	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV 2.01	Modulárny vypínač RV63-63A	ks	1,000	16,890	16,89
9	M	FA2.1-FA2.7	Istič jedнопólový B25/1	ks	7,000	3,300	23,10
10	M	PJ2.1-PJ2.7	Elektromer jedнопólový	ks	7,000	87,400	611,80
11	M	FIFA2.7.1	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	1,000	25,920	25,92
12	M	FIFA2.7.2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	XT2.01	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 šedá	ks	3,000	0,970	2,91
14	M	XT2.01.1	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 modrá	ks	1,000	0,970	0,97
15	M	XT2.01.2	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 zelenožltá	ks	1,000	0,970	0,97
16	M	XT2.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK šedá	ks	10,000	0,780	7,80
17	M	XT2.1.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK modrá	ks	10,000	0,780	7,80
18	M	XT2.1.2	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK zelenožltá	ks	10,000	0,780	7,80
19	M	elmat 01	Vodič CY 16 BK	m	6,000	1,970	11,82
20	M	elmat 02	Vodič CY 16 BU	m	1,000	1,970	1,97
21	M	elmat 03	Vodič CY 16 GNYE	m	1,000	1,970	1,97
22	M	elmat 04	Vodič CY 6 BK	m	7,000	0,840	5,88
23	M	elmat 05	Vodič CY 6 BU	m	1,000	0,840	0,84
24	M	elmat 06	Vodič CY 6 GNYE	m	1,000	0,840	0,84
25	M	elmat 07	Vodič CY 4 BK	m	2,000	0,570	1,14
26	M	elmat 08	Vodič CY 4 BU	m	1,000	0,570	0,57
27	M	elmat 09	Vodič CY 4 GNYE	m	1,000	0,570	0,57
28	M	PPV 2	PPV 2%	%	9,752	2,000	19,50
29	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	9,752	3,000	29,26
30	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	9,752	2,800	27,31
31	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	9,752	1,000	9,75
32	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	9,752	10,000	97,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.14 - Rozvádzač RP 4**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 560,88
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 560,88</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 560,88	20,00%	312,18

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>1 873,06</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.14 - Rozvádzač RP 4**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-2

402,39

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-2

1 158,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 560,88**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.14 - Rozvádzač RP 4**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-2					402,39
1	K	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 01	Montáž prístrojov	ks	19,000	7,500	142,50
3	K	pol. 02	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,000	20,00
4	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	44,000	1,500	66,00
5	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	1,000	16,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,945	2,000	7,89

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-2					1 158,49
7	M	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV 2.01	Modulárny vypínač RV63-63A	ks	1,000	16,890	16,89
9	M	FA2.1-FA2.7	Istič jedнопólový B25/1	ks	7,000	3,300	23,10
10	M	PJ2.1-PJ2.7	Elektromer jedнопólový	ks	7,000	87,400	611,80
11	M	FIFA2.7.1	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	1,000	25,920	25,92
12	M	FIFA2.7.2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	XT2.01	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 šedá	ks	3,000	0,970	2,91
14	M	XT2.01.1	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 modrá	ks	1,000	0,970	0,97
15	M	XT2.01.2	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 zelenožltá	ks	1,000	0,970	0,97
16	M	XT2.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK šedá	ks	10,000	0,780	7,80
17	M	XT2.1.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK modrá	ks	10,000	0,780	7,80
18	M	XT2.1.2	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK zelenožltá	ks	10,000	0,780	7,80
19	M	elmat 01	Vodič CY 16 BK	m	6,000	1,970	11,82
20	M	elmat 02	Vodič CY 16 BU	m	1,000	1,970	1,97
21	M	elmat 03	Vodič CY 16 GNYE	m	1,000	1,970	1,97
22	M	elmat 04	Vodič CY 6 BK	m	7,000	0,840	5,88
23	M	elmat 05	Vodič CY 6 BU	m	1,000	0,840	0,84
24	M	elmat 06	Vodič CY 6 GNYE	m	1,000	0,840	0,84
25	M	elmat 07	Vodič CY 4 BK	m	2,000	0,570	1,14
26	M	elmat 08	Vodič CY 4 BU	m	1,000	0,570	0,57
27	M	elmat 09	Vodič CY 4 GNYE	m	1,000	0,570	0,57
28	M	PPV 2	PPV 2%	%	9,752	2,000	19,50
29	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	9,752	3,000	29,26
30	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	9,752	2,800	27,31
31	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	9,752	1,000	9,75
32	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	9,752	10,000	97,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.15 - Rozvádzač RP 5**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 560,88

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 560,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 560,88	20,00%	312,18

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 873,06**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.15 - Rozvádzač RP 5**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-2

402,39

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-2

1 158,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 560,88**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.15 - Rozvádzač RP 5**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 560,88**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-2					402,39
1	K	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 01	Montáž prístrojov	ks	19,000	7,500	142,50
3	K	pol. 02	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,000	20,00
4	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	44,000	1,500	66,00
5	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	1,000	16,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,945	2,000	7,89

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-2					1 158,49
7	M	RP-2	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV 2.01	Modulárny vypínač RV63-63A	ks	1,000	16,890	16,89
9	M	FA2.1-FA2.7	Istič jedнопólový B25/1	ks	7,000	3,300	23,10
10	M	PJ2.1-PJ2.7	Elektromer jedнопólový	ks	7,000	87,400	611,80
11	M	FIFA2.7.1	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	1,000	25,920	25,92
12	M	FIFA2.7.2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	XT2.01	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 šedá	ks	3,000	0,970	2,91
14	M	XT2.01.1	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 modrá	ks	1,000	0,970	0,97
15	M	XT2.01.2	Svorka radová 25 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 zelenožltá	ks	1,000	0,970	0,97
16	M	XT2.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK šedá	ks	10,000	0,780	7,80
17	M	XT2.1.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK modrá	ks	10,000	0,780	7,80
18	M	XT2.1.2	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK zelenožltá	ks	10,000	0,780	7,80
19	M	elmat 01	Vodič CY 16 BK	m	6,000	1,970	11,82
20	M	elmat 02	Vodič CY 16 BU	m	1,000	1,970	1,97
21	M	elmat 03	Vodič CY 16 GNYE	m	1,000	1,970	1,97
22	M	elmat 04	Vodič CY 6 BK	m	7,000	0,840	5,88
23	M	elmat 05	Vodič CY 6 BU	m	1,000	0,840	0,84
24	M	elmat 06	Vodič CY 6 GNYE	m	1,000	0,840	0,84
25	M	elmat 07	Vodič CY 4 BK	m	2,000	0,570	1,14
26	M	elmat 08	Vodič CY 4 BU	m	1,000	0,570	0,57
27	M	elmat 09	Vodič CY 4 GNYE	m	1,000	0,570	0,57
28	M	PPV 2	PPV 2%	%	9,752	2,000	19,50
29	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	9,752	3,000	29,26
30	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	9,752	2,800	27,31
31	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	9,752	1,000	9,75
32	M	ZP 10	Zaobstarávacía prirážka 10%	%	9,752	10,000	97,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.16 - Rozvádzač RS 1**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 447,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 447,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 447,00	20,00%	289,40

**Cena s DPH v EUR 1 736,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.16 - Rozvádzač RS 1**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 447,00**

D1 - Montáž - Rozvádzač RS 1

275,40

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RS 1

1 171,60

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 447,00**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.16 - Rozvádzač RS 1**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 447,00**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RS 1					275,40
1	K	RS 1	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 01	Montáž prístrojov	ks	8,000	7,500	60,00
3	K	pol. 02	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	28,000	1,500	42,00
5	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	18,000	1,000	18,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	2,700	2,000	5,40

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RS 1					1 171,60
7	M	RS 1	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV 6.01	Modulárny vypínač 3P - 63A	ks	1,000	25,950	25,95
9	M	FV 06	Prepät'ová ochrana FLP-B+C MAXI V/4 zap. 3+1	ks	1,000	569,340	569,34
10	M	FA6.1	Istič trojpólový B20/3	ks	7,000	8,980	62,86
11	M	FIFA5.7.1	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B10/0,03	ks	2,000	25,920	51,84
12	M	FIFA5.7.2	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	XT6.01	Svorka radová 10 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 šedá	ks	3,000	1,490	4,47
14	M	XT6.01.1	Svorka radová 10 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 modrá	ks	1,000	1,490	1,49
15	M	XT6.01.2	Svorka radová 10 mm <sup>2</sup> , typ AVK 16 zelenožltá	ks	1,000	1,490	1,49
16	M	XT6.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK šedá	ks	8,000	0,780	6,24
17	M	XT6.1.1	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK modrá	ks	6,000	0,780	4,68
18	M	XT6.1.2	Svorka radová 6 mm <sup>2</sup> , typ AVK zelenožltá	ks	6,000	0,780	4,68
19	M	elmat 01	Vodič CY 6 BK	m	3,000	0,840	2,52
20	M	elmat 02	Vodič CY 6 BU	m	1,000	0,840	0,84
21	M	elmat 03	Vodič CY 6 GNYE	m	1,000	0,840	0,84
22	M	elmat 04	Vodič CYA 6 BK	m	2,000	0,840	1,68
23	M	elmat 05	Vodič CYA 6 BU	m	0,500	0,840	0,42
24	M	elmat 06	Vodič CYA 6 GNYE	m	0,500	0,840	0,42
25	M	elmat 07	Vodič CY 4 BK	m	2,000	0,570	1,14
26	M	elmat 08	Vodič CY 4 BU	m	2,000	0,570	1,14
27	M	elmat 09	Vodič CY 4 GNYE	m	1,000	0,570	0,57
28	M	PPV 2	PPV 2%	%	9,862	2,000	19,72
29	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	9,862	3,000	29,59
30	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	9,862	2,800	27,61
31	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	9,862	1,000	9,86
32	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	9,862	10,000	98,62

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.17 - Rozvádzač RB x.y**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 500,68
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 500,68</b>
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 382,36	20,00%	2 900,14

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>17 400,82</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.17 - Rozvádzač RB x.y**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**14 500,68**

D1 - Montáž - Rozvádzač RB x.y

6 034,32

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RB x.y

8 466,36

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**14 500,68**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.17 - Rozvádzač RB x.y**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 500,68**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RB x.y					6 034,32
1	K	pol. 01	Rozvodnica nástenná 18-modulová	ks	24,000	100,000	2 400,00
2	K	pol. 02	Montáž prístrojov	ks	360,000	7,500	2 700,00
3	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	480,000	1,500	720,00
5	K	pol. 05	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	96,000	1,000	96,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	59,160	2,000	118,32

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RB x.y					8 466,36
7	M	mat 01	Rozvodnica nástenná 18-modulová	ks	24,000	99,990	2 399,76
8	M	QV 01	Modulárny vypínač 1P -25A	ks	24,000	11,310	271,44
9	M	FI1, FI2	Prúdový chránič PFB2 25/0,03A	ks	24,000	66,320	1 591,68
10	M	FIFA4	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B6/0,03	ks	24,000	32,650	783,60
11	M	FIFA3	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	24,000	23,600	566,40
12	M	FA11,12,21,22	Istič jedнопólovýB16/1	ks	96,000	4,100	393,60
13	M	FA13,23	Istič jedнопólovýB10/1	ks	48,000	4,100	196,80
14	M	N	Mostík N 7modrý	ks	72,000	8,190	589,68
15	M	PE	Mostík PE 12 zelený	ks	24,000	12,290	294,96
16	M	elmat 01	Vodič CY 6 BK	m	24,000	0,840	20,16
17	M	elmat 02	Vodič CY 6 BU	m	12,000	0,840	10,08
18	M	elmat 03	Vodič CY 2,5 BU	m	24,000	0,350	8,40
19	M	PPV 2	PPV 2%	%	71,266	2,000	142,53
20	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	71,266	3,000	213,80
21	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	71,266	2,800	199,54
22	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	71,266	1,000	71,27
23	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	71,266	10,000	712,66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.18 - Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 157,16
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 4 157,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 157,16	20,00%	831,43

**Cena s DPH v EUR 4 988,59**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.18 - Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 157,16**

M - Práce a dodávky M

4 157,16

HZS - HZS

4 157,16

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 157,16**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

A.03 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA ROZVODOV NP, SYSTÉM OCHRANY PRED BLESKOM, Zmena pripojenia

Úroveň 3:

**03.18 - Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 157,16**

D M

Práce a dodávky M

4 157,16

D HZS

HZS

4 157,16

1	K	KP 01	Kompletačné práce	hod	25,000	84,840	2 121,00
2	K	VR 01	Východzia odborná prehliadka	hod	24,000	84,840	2 036,16



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.05 - VETRANIE A REKUPERÁCIA**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 518,08
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 518,08</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 518,08	20,00%	3 503,62

**Cena s DPH v EUR 21 021,70**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.05 - VETRANIE A REKUPERÁCIA**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**17 518,08**

### D1 - MONTÁŽ

4 027,04

D1.1 - Práce a dodávky za odvetranie kúpeľní

1 002,22

D1.2 - Práce a dodávky za vzduchotechniku bytov pomocou rekuperačných jednotiek

3 024,82

### D2 - DODÁVKA

13 491,04

D2.1 - Práce a dodávky za odvetranie kúpeľní

4 898,96

D2.2 - Práce a dodávky za vzduchotechniku bytov pomocou rekuperačných jednotiek

8 592,08

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**17 518,08**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

## A.05 - VETRANIE A REKUPERÁCIA

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**17 518,08**

D		D1	MONTÁŽ					4 027,04
D		D1.1	Práce a dodávky za odvetranie kúpeľní					1 002,22
1	K	01	VZT potrubie stupačkové pre odvod vzduchu z kúpeľní SPIRO DN 200 s kolenami	m	78,000	3,840	299,52	
2	K	02	Flexi potrubie METALFLEX 100	m	24,000	0,550	13,20	
3	K	03	Ventilátor kúpeľňový QX100T - klapka a časovač, Ø hrdla 96mm	ks	24,000	14,460	347,04	
4	K	04	Otvory pre ventilátory s osadením chráničky	ks	24,000	9,040	216,96	
5	K	05	Odvetrávacie hlavice slúžia na odvetranie vetracích šácht Turbomax 1 o200 podstava kruh	ks	5,000	25,100	125,50	
D		D1.2	Práce a dodávky za vzduchotechniku bytov pomocou rekuperačných jednotiek					3 024,82
6	K	06	Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 150	ks	11,000	59,490	654,39	
7	K	07	Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 150	ks	11,000	8,740	96,14	
8	K	08	Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 100	ks	17,000	59,490	1 011,33	
9	K	09	Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 100	ks	17,000	7,410	125,97	
10	K	10	Otvory pre rekuperačné jednotky cez obvodovú stenu	ks	28,000	14,870	416,36	
11	K	11	dopravné náklady	kpl	1,000	647,010	647,01	
12	K	12	Presun hmôt	%	29,449	2,500	73,62	
D		D2	DODÁVKA					13 491,04
D		D2.1	Práce a dodávky za odvetranie kúpeľní					4 898,96
13	M	mat 01	VZT potrubie stupačkové pre odvod vzduchu z kúpeľní SPIRO DN 200 s kolenami	m	78,000	10,960	854,88	
14	M	mat 02	Flexi potrubie METALFLEX 100	m	24,000	1,510	36,24	
15	M	mat 03	Ventilátor kúpeľňový QX100T - klapka a časovač, Ø hrdla 96mm	ks	24,000	57,660	1 383,84	
16	M	mat 04	Otvory pre ventilátory s osadením chráničky	ks	24,000	83,200	1 996,80	
17	M	mat 05	Odvetrávacie hlavice slúžia na odvetranie vetracích šácht Turbomax 1 o200 podstava kruh	ks	5,000	125,440	627,20	
D		D2.2	Práce a dodávky za vzduchotechniku bytov pomocou rekuperačných jednotiek					8 592,08
18	M	mat 06	Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 150	ks	11,000	270,170	2 971,87	
19	M	mat 07	Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 150	ks	11,000	43,660	480,26	
20	M	mat 08	Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 100	ks	17,000	265,280	4 509,76	
21	M	mat 09	Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 100	ks	17,000	37,070	630,19	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.06 - VYKUROVANIE**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 347,50
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>45 347,50</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	45 347,50	20,00%	9 069,50

**Cena s DPH** v **EUR** **54 417,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.06 - VYKUROVANIE**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**45 347,50**

### D1 - Ústredné kúrenie

45 347,50

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

16 646,17

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

14 406,05

735 - Ústredné kúrenie - telesá

9 823,88

738 - Nátery

4 471,40

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažžené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**45 347,50**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01A - REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT - PRESTAVBA BYTOV

Časť:

**A.06 - VYKUROVANIE**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**45 347,50**

D	D1	Ústredné kúrenie					45 347,50
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					16 646,17
1	K	722 13 0801	Demontáž potrubia DN 15 - 25	m	356,000	0,630	224,28
2	K	722 13 0804	Demontáž potrubia DN 32 - 40	m	86,000	1,390	119,54
3	K	733 11 1103	Potrubie z oc. rúr DN 15	m	888,000	8,300	7 370,40
4	K	733 11 1104	Potrubie z oc. rúr DN 20	m	80,000	8,900	712,00
5	K	733 11 1105	Potrubie z oc. rúr DN 25	m	135,000	12,000	1 620,00
6	K	733 11 1106	Potrubie z oc. rúr DN 32	m	18,000	14,320	257,76
7	K	733 11 1107	Potrubie z oc. rúr DN 40	m	11,000	16,400	180,40
8	K	PC	Tep. izol. z penového polyetylénu DN 15 hr. 20 mm	m	85,000	1,060	90,10
9	K	PC.1	Tep. izol. z penového polyetylénu DN 20 hr. 20 mm	m	80,000	1,290	103,20
10	K	PC.2	Tep. izol. z penového polyetylénu DN 25 hr. 20 mm	m	135,000	2,970	400,95
11	K	PC.3	Tep. izol. z penového polyetylénu DN 32 hr. 20 mm	m	18,000	1,570	28,26
12	K	PC.4	Tep. izol. z penového polyetylénu DN 40 hr. 20 mm	m	11,000	1,920	21,12
13	K	PC.5	Montáž potrubia 15 - 40	m	1 132,000	2,500	2 830,00
14	K	PC.6	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 15	m	85,000	2,080	176,80
15	K	PC.7	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 20	m	80,000	2,500	200,00
16	K	PC.8	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 25	m	135,000	2,910	392,85
17	K	PC.9	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 32	m	18,000	3,330	59,94
18	K	PC.10	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 40	m	11,000	3,740	41,14
19	K	PC.11	Konzoly pre potrubie	ks	154,000	1,660	255,64
20	K	PC.12	Tlakové skúšky z rúr oc. do DN 40	m	1 132,000	1,000	1 132,00
21	K	PC.13	Topná skúška	h	24,000	12,480	299,52
22	K	PC.14	Funkčná skúška	h	8,000	12,480	99,84
23	K	998 71 3103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	0,756	40,250	30,43

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					14 406,05
24	K	IVAR	Uzatvárací ventil DN 15	ks	72,000	38,270	2 755,44
25	K	IVAR.1	Uzatvárací ventil DN 25	ks	2,000	30,000	60,00
26	K	IVAR.2	Uzatvárací ventil DN 40	ks	2,000	42,430	84,86
27	K	IVAR.3	Uzatvárací ventil DN 50	ks	2,000	44,930	89,86
28	K	IVAR.4	Sada KIT VD 2101 N 1/2", hlavica, ventil, šrúbenie	ks	61,000	26,500	1 616,50
29	K	PC.15	Odvzdušňovací ventil na telesá	ks	61,000	1,250	76,25
30	K	IVAR.5	Merač tepla a chladu WFM 1,5 m3/h	ks	24,000	274,120	6 578,88
31	K	PC.16	Filter s vymeniteľnou vložkou DN 40	ks	1,000	14,410	14,41
32	K	IVAR.6	Diferenčný prepúšťací ventil 5/4" MF	ks	1,000	131,380	131,38
33	K	PC.17	Merač tepla Superstatic 789 Q = 2,5 m3/h	ks	1,000	189,540	189,54
34	K	IVAR.7	Vypúšťací kohút DN 15	ks	61,000	4,580	279,38
35	K	PC.18	Sada konzol pre telesá	kpl	61,000	12,480	761,28
36	K	PC.19	Radiátorová zátka	ks	122,000	0,830	101,26
37	K	PC.20	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	48,000	7,670	368,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	734 20 9101	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	292,000	2,380	694,96
39	K	734 20 0821	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	157,000	3,740	587,18
40	K	734 20 0825	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	2,000	6,220	12,44
41	K	998 31 4103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	0,135	31,610	4,27
D		735	Ústredné kúrenie - telesá				9 823,88
42	K	735 11 1810	Demontáž vykurovacích telies	ks	105,000	21,000	2 205,00
43	K	M 484	Vykurovacie telesá KORAD 22 K 700/600	ks	6,000	91,970	551,82
44	K	M 484.1	22 K 800/600	ks	6,000	100,670	604,02
45	K	M 484.2	22 K 1000/600	ks	5,000	118,080	590,40
46	K	M 484.3	22 K 500/900	ks	10,000	106,500	1 065,00
47	K	M 484.4	22 K 600/900	ks	10,000	109,380	1 093,80
48	K	PC.21	Kúpeľňový rebrík HDR 600/940	ks	8,000	29,120	232,96
49	K	PC.22	HDR 750/940	ks	16,000	67,390	1 078,24
50	K	735 15 9521	Montáž vykurovacích telies panelových	ks	61,000	33,800	2 061,80
51	K	735 15 8110	Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou	ks	61,000	4,280	261,08
52	K	998 31 5103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	2,260	35,290	79,76
D		738	Nátery				4 471,40
53	K	738 42 4340	Náter potrubia do DN 40 zákl. + syntet. Biely 2 x	m	1 132,000	3,950	4 471,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.01 - STAVEBNÁ ČASŤ- NEBYTOVÉ PRIESTORY**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	113 549,46
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>113 549,46</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	113 549,46	20,00%	22 709,89

**Cena s DPH** v **EUR** **136 259,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.01 - STAVEBNÁ ČASŤ- NEBYTOVÉ PRIESTORY**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**113 549,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

61 581,36

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

385,64

4 - Vodorovné konštrukcie

256,01

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36 302,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 021,72

99 - Presun hmôt HSV

615,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

51 968,10

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

123,79

713 - Izolácie tepelné

2 020,16

762 - Konštrukcie tesárske

19 050,66

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 373,21

764 - Konštrukcie klampiarske

232,32

766 - Konštrukcie stolárske

12 050,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 211,15

776 - Podlahy povlakové

244,51

777 - Podlahy syntetické

8 344,23

783 - Nátery

3 011,09

784 - Maľby

3 306,38

### M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**113 549,46**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.01 - STAVEBNÁ ČASŤ- NEBYTOVÉ PRIESTORY**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**113 549,46**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 581,36
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				385,64
1	K	317121251	Montáž prekladu prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	9,000	8,740	78,66
2	M	596460000400	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP 12, lxšxv 1500x120x65 mm	ks	9,090	9,480	86,17
3	K	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,608	239,750	145,77
4	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (125x599x249)	m2	3,788	19,810	75,04
D	4		Vodorovné konštrukcie				256,01
5	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,446	112,340	50,10
6	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,011	1 817,430	19,99
7	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,420	24,580	157,80
8	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,420	4,380	28,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				36 302,89
9	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	105,000	4,800	504,00
10	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	105,000	2,150	225,75
11	K	611460227	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	288,690	6,080	1 755,24
12	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	288,690	4,110	1 186,52
13	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 145,072	2,270	2 599,31
14	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 145,072	1,450	1 660,35
15	K	612460227	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	1 145,072	4,840	5 542,15
16	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 145,072	3,990	4 568,84
17	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zábrubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	43,495	1,230	53,50
18	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	50,000	2,790	139,50
19	K	621462223	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	50,000	14,340	717,00
20	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,000	4,580	229,00
21	K	62246431PC	Vonkajšia omietka stien TERAOKOTA - PARTER	m2	108,628	15,000	1 629,42
22	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	133,733	1,810	242,06
23	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	133,733	3,990	533,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	226,166	49,860	11 276,64
25	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	11,588	29,400	340,69
26	K	625251438	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm	m2	20,105	39,460	793,34
27	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	46,190	369,52
28	M	553310007600	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	8,000	17,280	138,24
29	K	642944221	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	55,950	111,90
30	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	2,000	29,680	59,36
31	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	5,000	158,250	791,25
32	M	553310009700	Zárubňa oceľová CgU šxv 800x1970 mm pre požiarne dvere	ks	3,000	112,400	337,20
33	M	553310009800	Zárubňa oceľová CgU šxv 900x1970 mm pre požiarne dvere	ks	2,000	108,780	217,56
34	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt, š. nad 200 mm	m	18,080	4,640	83,89
35	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm,	m	18,080	10,900	197,07
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 021,72
36	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	287,820	1,800	518,08
37	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	659,680	2,530	1 668,99
38	K	953172PC	Demontáž výťahu MBV 100- Malý bubnový výťah	kpl	1,000	1 667,110	1 667,11
39	K	953172PC1	Roštová rampa 3640 x 1300 mm, žiarový zinok Z1	kpl	1,000	6 088,290	6 088,29
40	K	953172PC2	Šikmá schodisková plošina - dodávka a montáž	kpl	1,000	7 502,000	7 502,00
41	K	953941516	Osadenie konzoly pre hasiace prístroje	ks	15,000	2,730	40,95
42	M	311740010800	Kotvička dĺ. 160 mm na upevnenie	ks	30,000	2,460	73,80
43	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	9,000	23,340	210,06
44	M	449180002800	Hadicový navijak 25/60	ks	6,000	604,330	3 625,98
45	K	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 15 (hliníkový)	m	44,100	6,630	292,38
46	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	16,000	1,590	25,44
47	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	41,453	1,630	67,57
48	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	7,065	3,870	27,34
49	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	19,000	0,400	7,60
50	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	25,413	12,880	327,32
51	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,463	9,660	23,79
52	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	12,000	0,260	3,12
53	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	8,000	0,480	3,84
54	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	1,680	8,850	14,87
55	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	12,420	4,580	56,88
56	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	15,400	3,540	54,52
57	K	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	13,800	3,870	53,41
58	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,137	33,920	106,41
59	K	974031666	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	9,200	5,960	54,83
60	K	978012141	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	288,690	0,930	268,48
61	K	978013121	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	1 145,072	0,200	229,01
62	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	16,490	2,980	49,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,591	7,670	226,96
64	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,546	0,240	42,61
65	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,591	6,030	178,43
66	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,591	0,680	20,12
67	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	29,591	16,640	492,39
D 99 Presun hmôt HSV							615,10
68	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	40,654	15,130	615,10
D PSV Práce a dodávky PSV							51 968,10
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							123,79
69	K	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	25,105	0,240	6,03
70	M	283230007500	Oddeľovacia fólia na potery, šxl 1,25x80 m, KNAUF	m2	30,126	0,420	12,65
71	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	25,105	2,730	68,54
72	M	283230002600	Nopová HDPE fólia proti zemnej vlhkosti	m2	28,871	1,150	33,20
73	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,204	2,800	3,37
D 713 Izolácie tepelné							2 020,16
74	K	713111123	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom na tŕne s kruhovej tyčovej ocele	m2	183,690	3,190	585,97
75	M	631440001300	Doska ISOVER hrúbka 100 mm pre podhlady a nezaťažené stropy	m2	187,364	7,490	1 403,36
76	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekt. výšky nad 12 m do 24 m	%	19,893	1,550	30,83
D 762 Konštrukcie tesárske							19 050,66
77	K	762145101	Montáž pivničných prepážok z fošňovej alebo hranolkovej konštrukcie z latkových priečok	m2	155,463	8,000	1 243,70
78	M	605460000100	Rezivo stavebné zo smreku - dosky sušené hobľované	m3	1,939	408,440	791,97
79	M	54923000PC	Kovanie na pivničné kobky - dvere - závesy, petlice	ks	24,000	8,340	200,16
80	K	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	1,939	10,090	19,56
81	K	762431232	Montáž obloženia stien doskami z drevotrásných hmôt tvrdými cementotriekovými na pero a drážku	m2	166,391	3,220	535,78
82	M	591510010200	Cementotrieková doska CETRIS 16x3350x1250 mm, s hladkým povrchom, základným náterom a finálnou farbou	m2	173,047	76,840	13 296,93
83	K	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	666,000	2,000	1 332,00
84	M	605140002000	Laty z borovice akosť II, prierez do 25 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	1,832	375,100	687,18
85	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	166,391	0,530	88,19
86	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	181,955	4,700	855,19
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 373,21
87	K	763116860	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená s tep. izoláciou,	m2	30,036	43,750	1 314,08
88	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,141	4,500	59,13
D 764 Konštrukcie klampiarske							232,32
89	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,700	0,980	3,63
90	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	18,070	12,410	224,25
91	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,279	1,950	4,44
D 766 Konštrukcie stolárske							12 050,60
92	K	766112820	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01638t	m2	24,047	1,580	37,99
93	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	126,400	10,310	1 303,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	611410002PC2	Plastové okno dvojkř. O, OS, 1800x1500 mm, ozn 2	ks	3,000	300,090	900,27
95	M	611410002PC3	Plastové okno osemkřidl. OS, 4700x2000 mm, ozn 3	ks	1,000	1 164,060	1 164,06
96	M	611410002PC4	Plastové okno štvorkřidl. OS, 3000x2000 mm, ozn 4	ks	1,000	730,530	730,53
97	M	611410002PC5	Plastové okno jednokřidl. OS, 600x1400 mm, ozn 5	ks	2,000	115,860	231,72
98	M	611410002PC6	Plastové okno dvojkřidl. OS, 1800x1200 mm, ozn 6	ks	2,000	258,150	516,30
99	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	51,000	6,780	345,78
100	M	611670001PC7	Plastové dvere 1400x2100mm, ozn 7	ks	1,000	922,930	922,93
101	M	611670001PC8	Plastové dvere 1500x2100mm, ozn 8	ks	1,000	940,170	940,17
102	M	611670001PC9	Plastové dvere 2550x3100mm, ozn 9	ks	1,000	1 341,360	1 341,36
103	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokřídlové, š. 600-900 mm, CPL laminát plné	ks	9,000	109,670	987,03
104	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	4,000	25,680	102,72
105	M	611650001070	Dvere vnútorné protipož. drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm,	ks	1,000	193,030	193,03
106	M	611650001070	Dvere vnútorné protipož. drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm,	ks	3,000	194,380	583,14
107	M	549170000100	Samozatvárač dverí pre dvere šírky max. 900 mm,	ks	4,000	109,120	436,48
108	K	766662112	Montáž dverového křídla otočného jednokřídlového vrátane kovania	ks	9,000	16,430	147,87
109	M	549150000600	Kľučka dverová nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	15,000	13,390	200,85
110	K	766662132	Montáž dverového křídla otočného dvojkřídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	31,990	63,98
111	M	6116100029PC	Dvere vnútorné dvojkřídlové, šírka 1400-900 mm, povrch CPL	ks	2,000	395,940	791,88
112	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	2,000	1,060	2,12
113	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	1,590	7,95
114	K	766694988	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	2,000	1,810	3,62
115	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	119,550	0,800	95,64
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 211,15
115	K	767995283	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 2,51 do 4,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	687,611	2,240	1 540,25
116	K	7679952PC	Dodávka a osad. poštových schránok 360x310x90 mm - 24 ks - Z4	kpl	1,000	646,840	646,84
117	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,871	1,100	24,06
D	776		Podlahy povlakové				244,51
118	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	15,190	0,910	13,82
119	K	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	0,800	2,250	1,80
120	M	611990001000	Líšta prechodová skrutkovacia, š. 38 mm, s ryhov.povrchom	m	0,808	2,110	1,70
121	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	9,530	1,850	17,63
122	M	283410017900	Soklová PVC líšta	m	9,530	1,320	12,58
123	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	8,800	2,300	20,24
124	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	5,750	6,280	36,11
125	M	284110000510	Podlaha PVC heterogénna akustická tlmenie hluku	m2	5,923	23,600	139,78
126	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,437	0,350	0,85
D	777		Podlahy syntetické				8 344,23
127	K	777110025	Epoxidové pojazdné podlahy suterénov a základových dosiek s hladkým povrchom, penetrácia, HI stierka, uzatvárací náter Sikafloor 2530 W	m2	213,072	38,870	8 282,11
128	K	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	82,821	0,750	62,12
D	783		Nátery				3 011,09
129	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	15,000	7,340	110,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	46,883	2,540	119,08
131	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	310,926	2,760	858,16
132	K	783814220	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x email	m2	257,875	7,460	1 923,75
<b>D 784 Maľby</b>							<b>3 306,38</b>
133	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 354,822	0,630	853,54
134	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	1 354,822	0,100	135,48
135	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	1 354,822	0,560	758,70
136	K	784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	288,690	3,430	990,21
137	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	800,635	0,710	568,45
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>0,00</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>0,00</b>
138	K	2100100	Elektroinštalácia a bleskozvod - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
<b>D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</b>							<b>0,00</b>
139	K	22073PC1	Štrukturovaná kabeláž - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
140	K	22073PC2	Spoločná televízna anténa - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
141	K	22073PC3	Prístupový systém audiovrátnika - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00
142	K	22073PC4	Kamerový systém - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,000	0,000	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.01 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	321,85
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>321,85</b>
---------------------	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	321,85	20,00%	64,37

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>386,22</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.01 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**321,85**

21M - 21M

321,85

M 01 - Montáž - Vnútorné rozvody

101,59

D1 -

0,00

MAT 01 - Nosný materiál - Vnútorné rozvody hlavné

220,26

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**321,85**



# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.01 - Elektrická inštalácia hlavné rozvody OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**321,85**

D 21M 21M 321,85

D M 01 Montáž - Vnútorné rozvody 101,59

1	K	01 RH-RPH	Kábel CYKY-J 5x6	m	16,000	2,500	40,00
2	K	02 RH-RP1	Kábel CYKY-J 5x6	m	16,000	2,500	40,00
3	K	m01	Ukončenie káblu do 5x6 mm2	ks	4,000	4,900	19,60
4	K	PPv2	PPV 2%	%	0,996	2,000	1,99

D D1 0,00

D MAT 01 Nosný materiál - Vnútorné rozvody hlavné 220,26

5	M	mat 01 RH-RPH	Kábel CYKY-J 5x6	m	16,000	4,390	70,24
6	M	mat 02 RH-RP1	Kábel CYKY-J 5x6	m	16,000	4,390	70,24
7	M	mat 03	Hmota omietková jadrová	kg	60,000	0,750	45,00
8	M	PPV 2	PPV 2%	%	1,850	2,000	3,70
9	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	1,850	3,000	5,55
10	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	1,850	2,800	5,18
11	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	1,850	1,000	1,85
12	M	ZP 10	Zaobstarávací prírážka 10%	%	1,850	10,000	18,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.02 - Elektrická inštalácia na 1. PP OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 985,14
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 985,14</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 985,14	20,00%	997,03

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 982,17</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.02 - Elektrická inštalácia na 1. PP OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 985,14**

21M - Montáž

1 723,90

D1 - Montáž - Vnútorné rozvody - 1.PP - suterén

1 723,90

M 02 - Nosný materiál - Vnútorné rozvody - 1.PP - suterén

3 261,24

D2 - D2

0,00

D3 - Vnútorné rozvody svetelné

2 282,38

D4 - Vnútorné rozvody zásuvkové a prístrojové

978,86

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 985,14**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.02 - Elektrická inštalácia na 1. PP OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 985,14**

D 21M Montáž 1 723,90

D D1 Montáž - Vnútorne rozvody - 1.PP - suterén 1 723,90

1	K	RP-S	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	4,000	25,000	100,00
3	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
5	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	7,000	20,000	140,00
6	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
7	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	19,000	17,500	332,50
8	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
9	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
10	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	7,000	20,000	140,00
11	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	10,000	4,500	45,00
12	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
13	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
14	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
15	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	4,000	15,000	60,00
16	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	10,000	4,500	45,00
17	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	19,000	6,500	123,50
18	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	35,000	1,000	35,00
19	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	129,000	1,000	129,00
20	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	28,000	0,900	25,20
21	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
22	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
23	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	9,000	6,500	58,50
24	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	1,000	6,500	6,50
25	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	9,000	4,500	40,50
26	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	2,000	6,500	13,00
27	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	1,000	20,000	20,00
28	K	M 14	CYKY-J 5x2,5	m	12,000	1,750	21,00
29	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	83,000	1,200	99,60
30	K	M 16	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	2,000	3,100	6,20
31	K	M 17	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	136,000	1,100	149,60
32	K	PPV 2	PPV 2%	%	16,901	2,000	33,80

D M 02 Nosný materiál - Vnútorne rozvody - 1.PP - suterén 3 261,24

D D2 D2 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	mat RP-S	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
D D3			Vnútročné rozvody svetelné				2 282,38
34	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	4,000	80,000	320,00
35	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
36	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	0,000	0,000	0,00
37	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	7,000	50,000	350,00
38	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
39	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	19,000	35,000	665,00
40	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
41	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
42	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	7,000	75,000	525,00
43	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	10,000	4,420	44,20
44	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
45	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
46	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
47	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	4,000	50,000	200,00
48	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	10,000	0,200	2,00
49	M	mat 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	19,000	1,970	37,43
50	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	35,000	0,800	28,00
51	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	129,000	0,750	96,75
52	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	28,000	0,500	14,00
53	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
D D4			Vnútročné rozvody zásuvkové a prístrojové				978,86
54	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	0,000	0,000	0,00
55	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	9,000	7,820	70,38
56	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	1,000	14,500	14,50
57	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	9,000	0,200	1,80
58	M	Mat 13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	2,000	1,970	3,94
59	M	mat XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	1,000	20,000	20,00
60	M	mat 14	CYKY-J 5x2,5	m	83,000	1,880	156,04
61	M	mat 15	CYKY-J 3x2,5	m	12,000	1,100	13,20
62	M	PPV 2	PPV 2%	%	37,181	2,000	74,36
63	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	37,181	3,000	111,54
64	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	37,181	2,800	104,11
65	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	37,181	1,000	37,18
66	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	37,181	10,000	371,81

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.03 - Elektrická inštalácia na 1. NP OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 807,01
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 4 807,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 807,01	20,00%	961,40

**Cena s DPH v EUR 5 768,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.03 - Elektrická inštalácia na 1. NP OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 807,01**

21M - Montáž - Vnútorné rozvody 1.NP - prízemie OSTATNÉ

2 067,74

D1 - Vnútorné rozvody hlavné

200,00

D2 - Vnútorné rozvody svetelné

1 099,40

D3 - Vnútorné rozvody zásuvkové a prístrojové

768,34

M02 - Nosný materiál - Vnútorné rozvody - 1.NP - prízemie OSTATNÉ

2 739,27

D4 - Vnútorné rozvody hlavné

0,00

D5 - Vnútorné rozvody svetelné

1 613,72

D6 - Vnútorné rozvody zásuvkové a prístrojové

1 125,55

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 807,01**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.03 - Elektrická inštalácia na 1. NP OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 807,01**

D	21M		Montáž - Vnútorné rozvody 1.NP - prízemie OSTATNÉ				2 067,74
D	D1		Vnútorné rozvody hlavné				200,00
1	K	RP1	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
2	K	RP-H	Osadenie skrine	ks	1,000	100,000	100,00
D	D2		Vnútorné rozvody svetelné				1 099,40
3	K	M 01 EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	25,000	25,00
4	K	M 01 EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	3,000	20,000	60,00
5	K	M 01 EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	6,000	20,000	120,00
6	K	M 01 EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	1,000	20,000	20,00
7	K	M 01 EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	17,000	15,000	255,00
8	K	M 01 EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	6,000	17,500	105,00
9	K	M 01 EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
10	K	M 01 EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
11	K	M 01 EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	2,000	20,000	40,00
12	K	M 01 QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	10,000	4,500	45,00
13	K	M 02 QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	2,000	5,600	11,20
14	K	M 03 QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
15	K	M 04 QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
16	K	M 05 EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	2,000	15,000	30,00
17	K	M 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	12,000	4,500	54,00
18	K	M 07	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	23,000	6,500	149,50
19	K	M 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	15,000	1,000	15,00
20	K	M 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	144,000	1,000	144,00
21	K	M 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	23,000	0,900	20,70
22	K	M 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	5,000	1,000	5,00
D	D3		Vnútorné rozvody zásuvkové a prístrojové				768,34
23	K	M XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	9,000	5,100	45,90
24	K	M XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	16,000	6,500	104,00
25	K	M XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
26	K	M12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	25,000	4,500	112,50
27	K	M13	Inštaláčna krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	6,500	52,00
28	K	M XZ1	Vodotesná inštaláčna krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
29	K	M 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
30	K	M 15	CYKY-J 3x2,5	m	152,000	1,200	182,40
31	K	M 16	Ukončenie káblu do 5x2,5 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
32	K	M 17	Ukončenie káblu do 3x2,5 mm2	ks	210,000	1,100	231,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	PPV 2	PPV 2%	%	20,272	2,000	40,54
D	M02		Nosný materiál - Vnútorne rozvody - 1.NP - prízemie OSTATNÉ				2 739,27
D	D4		Vnútorne rozvody hlavné				0,00
34	M	RP1	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
35	M	RP-H	Rozvádzač - materiál je nacený samostatne	ks	1,000	0,000	0,00
D	D5		Vnútorne rozvody svetelné				1 613,72
36	M	mat EL1	Svietidlo nástenné, 230V/do 100W, IP54 so senzorom	ks	1,000	80,000	80,00
37	M	mat EL2	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	3,000	40,000	120,00
38	M	mat EL3	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP20 so senzorom	ks	6,000	40,000	240,00
39	M	mat EL4	Svietidlo LED stropné 230V/do 60W, IP44 so senzorom	ks	1,000	50,000	50,00
40	M	mat EL5	Svietidlo LED prisadené 230V do 60W, IP20	ks	17,000	25,000	425,00
41	M	mat EL6	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP44	ks	6,000	35,000	210,00
42	M	mat EL7	Svietidlo LED prisadené 230V/do 60W, IP54	ks	0,000	0,000	0,00
43	M	mat EL8	Svietidlo LED nástenné 230V/do 60W, IP54 s vypínačom	ks	0,000	0,000	0,00
44	M	mat EL9	Svietidlo núdz. osvetlenia ORION EF 400, 11W / 1hod	ks	2,000	75,000	150,00
45	M	mat QA1	Spínač č.1, 230V,10A, IP20	ks	10,000	4,420	44,20
46	M	mat QA5	Spínač č.5, 230V,10A, IP20	ks	2,000	5,530	11,06
47	M	mat QA51	Spínač č.5, 230V,10A, IP44	ks	0,000	0,000	0,00
48	M	mat QA6	Spínač č.6, 230V,10A, IP20	ks	0,000	0,000	0,00
49	M	mat EV1	Ventilátor elektrický 230V/50VA, IP56	ks	2,000	50,000	100,00
50	M	mat 06	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	12,000	0,200	2,40
51	M	mat 07	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	23,000	1,970	45,31
52	M	mat 08	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	15,000	0,800	12,00
53	M	mat 09	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	144,000	0,750	108,00
54	M	mat 10	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	23,000	0,500	11,50
55	M	mat 11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	5,000	0,850	4,25
D	D6		Vnútorne rozvody zásuvkové a prístrojové				1 125,55
56	M	mat XS1	Zásuvka pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	9,000	4,780	43,02
57	M	mat XS2	Zásuvka dvojité pod omietku 230V-16A, IP20,	ks	16,000	7,820	125,12
58	M	mat XS3	Zásuvka 3P 400V-16A, IP40, IZN 1653	ks	0,000	0,000	0,00
59	M	Mat12	Prístrojová krabica pod omietku KP68	ks	25,000	0,200	5,00
60	M	Mat 13	Inštalčná krabica pod omietku KU68 s venčekom a viečkom	ks	8,000	1,970	15,76
61	M	mat XZ1	Vodotesná inštalčná krabica pevný/pohyblivý vývod	ks	0,000	0,000	0,00
62	M	mat 14	CYKY-J 3x1,5	m	0,000	0,000	0,00
63	M	mat 15	CYKY-J 3x2,5	m	152,000	1,100	167,20
64	M	PPV 2	PPV 2%	%	40,928	2,000	81,86
65	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	40,928	3,000	122,78
66	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	40,928	2,800	114,60
67	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	40,928	1,000	40,93
68	M	ZP 10	Zaobstarávací prírážka 10%	%	40,928	10,000	409,28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.04 - Rozvádzač RP S OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 155,87
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **1 155,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 155,87	20,00%	231,17

**Cena s DPH** **v EUR** **1 387,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.04 - Rozvádzač RP S OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 155,87**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-S

373,32

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-S

782,55

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 155,87**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.04 - Rozvádzač RP S OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 155,87**

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
		<b>Montáž - Rozvádzač RP-S</b>				<b>373,32</b>	
1	K	pol 01	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol 02	Montáž prístrojov	ks	20,000	7,500	150,00
3	K	pol 03	Zap. Cu vodičom do 16 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	pol 04	Zap. Cu vodičom do 6 mm2	ks	36,000	1,500	54,00
5	K	pol 05	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm2	ks	12,000	1,000	12,00
6	K	pol 06	PPV 2%	%	3,660	2,000	7,32

D	D2	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
		<b>Nosný materiál - Rozvádzač RP-S</b>				<b>782,55</b>	
7	M	RP-S	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,010	220,01
8	M	QV01	Modulárny vypínač RV63-25A	ks	1,000	31,000	31,00
9	M	F11, F12, F13	Prúdový chránič PFI2 40/0,03A jednopólový	ks	3,000	71,310	213,93
10	M	FA11,12,22,31,32	Istič jednopólový PR61 B16/1	ks	5,000	4,100	20,50
11	M	FA13,FA23,FA33	Istič jednopólový PR61 B10/1	ks	3,000	4,100	12,30
12	M	FIFA4	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B16/0,03	ks	1,000	23,590	23,59
13	M	FIFA5	Kombinovan prúdový chránič KSZ1M B6/0,03	ks	1,000	32,670	32,67
14	M	N	Mostík N 12 modrý	ks	4,000	12,290	49,16
15	M	PE	Mostík PE 12 zelený	ks	4,000	12,290	49,16
16	M	elmat 01	Vodič CYA 6 GNYE	m	0,500	0,840	0,42
17	M	elmat 02	Vodič CY 6 BK	m	3,000	0,840	2,52
18	M	elmat 03	Vodič CY 6 BU	m	0,000	0,000	0,00
19	M	elmat 04	Vodič CY 4 BU	m	3,000	0,570	1,71
20	M	elmat 05	Vodič CY 2,5 BK	m	3,000	0,350	1,05
21	M	elmat 06	Vodič CY 2,5 BU	m	2,000	0,350	0,70
22	M	elmat 07	Vodič CY 1,5 BK	m	0,000	0,000	0,00
23	M	PPV 2	PPV 2%	%	6,587	2,000	13,17
24	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	6,587	3,000	19,76
25	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	6,587	2,800	18,44
26	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	6,587	1,000	6,59
27	M	ZP 10	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	6,587	10,000	65,87

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.05 - Rozvádzač RP 1 OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 061,51
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **1 061,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 061,51	20,00%	212,30

**Cena s DPH** **v EUR** **1 273,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.05 - Rozvádzač RP 1 OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 061,51**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-1

345,78

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-1

715,73

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 061,51**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.05 - Rozvádzač RP 1 OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 061,51**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-1					345,78
1	K	pol. 01	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 02	Montáž prístrojov	ks	18,000	7,500	135,00
3	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 6 mm <sup>2</sup>	ks	36,000	1,500	54,00
5	K	pol. 05	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,000	0,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,390	2,000	6,78

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-1					715,73
7	M	RP-S	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV01	Modulárny vypínač RV63-25A	ks	1,000	31,000	31,00
9	M	F11, F12, F13	Prúdový chránič PFI2 40/0,03A jednopólový	ks	3,000	71,310	213,93
10	M	FA11,12,22,31,32	Istič jednopólový PR61 B16/1	ks	5,000	4,100	20,50
11	M	FA13,FA23,FA33	Istič jednopólový PR61 B10/1	ks	3,000	4,100	12,30
12	M	N	Mostík N 12 modrý	ks	4,000	12,290	49,16
13	M	PE	Mostík PE 12 zelený	ks	4,000	12,290	49,16
14	M	elmat 01	Vodič CYA 6 GNYE	m	0,500	0,840	0,42
15	M	elmat 02	Vodič CY 6 BK	m	3,000	0,840	2,52
16	M	elmat 03	Vodič CY 6 BU	m	0,000	0,000	0,00
17	M	elmat 04	Vodič CY 4 BU	m	3,000	0,570	1,71
18	M	elmat 05	Vodič CY 2,5 BK	m	3,000	0,350	1,05
19	M	elmat 06	Vodič CY 2,5 BU	m	2,000	0,350	0,70
20	M	elmat 07	Vodič CY 1,5 BK	m	0,000	0,000	0,00
21	M	PPV 2	PPV 2%	%	6,025	2,000	12,05
22	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	6,025	3,000	18,08
23	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	6,025	2,800	16,87
24	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	6,025	1,000	6,03
25	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	6,025	10,000	60,25

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.06 - Rozvádzač RP H OSTATNÉ**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 061,51
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **1 061,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 061,51	20,00%	212,30

**Cena s DPH** **v EUR** **1 273,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.06 - Rozvádzač RP H OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 061,51**

D1 - Montáž - Rozvádzač RP-H

345,78

D2 - Nosný materiál - Rozvádzač RP-H

715,73

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 061,51**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.06 - Rozvádzač RP H OSTATNÉ**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 061,51**

D	D1	Montáž - Rozvádzač RP-H					345,78
1	K	pol. 01	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	150,000	150,00
2	K	pol. 02	Montáž prístrojov	ks	18,000	7,500	135,00
3	K	pol. 03	Zap. Cu vodičom do 16 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
4	K	pol. 04	Zap. Cu vodičom do 6 mm2	ks	36,000	1,500	54,00
5	K	pol. 05	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm2	ks	0,000	0,000	0,00
6	K	PPV 2	PPV 2%	%	3,390	2,000	6,78

D	D2	Nosný materiál - Rozvádzač RP-H					715,73
7	M	RP-S	Skriňa SCHRACK, WSM-5040150 500x400x150 mm	ks	1,000	220,000	220,00
8	M	QV01	Modulárny vypínač RV63-25A	ks	1,000	31,000	31,00
9	M	F11, F12, F13	Prúdový chránič PFI2 40/0,03A jednopólový	ks	3,000	71,310	213,93
10	M	FA11,12,22,31,32	Istič jednopólový PR61 B16/1	ks	5,000	4,100	20,50
11	M	FA13,FA23,FA33	Istič jednopólový PR61 B10/1	ks	3,000	4,100	12,30
12	M	N	Mostík N 12 modrý	ks	4,000	12,290	49,16
13	M	PE	Mostík PE 12 zelený	ks	4,000	12,290	49,16
14	M	elmat 01	Vodič CYA 6 GNYE	m	0,500	0,840	0,42
15	M	elmat 02	Vodič CY 6 BK	m	3,000	0,840	2,52
16	M	elmat 03	Vodič CY 6 BU	m	0,000	0,000	0,00
17	M	elmat 04	Vodič CY 4 BU	m	3,000	0,570	1,71
18	M	elmat 05	Vodič CY 2,5 BK	m	3,000	0,350	1,05
19	M	elmat 06	Vodič CY 2,5 BU	m	2,000	0,350	0,70
20	M	elmat 07	Vodič CY 1,5 BK	m	0,000	0,000	0,00
21	M	PPV 2	PPV 2%	%	6,025	2,000	12,05
22	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	6,025	3,000	18,08
23	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	6,025	2,800	16,87
24	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	6,025	1,000	6,03
25	M	ZP 10	Zaobstarávací prirážka 10%	%	6,025	10,000	60,25

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

## 03b.07 - Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka OSTATNÉ

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 272,60
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 272,60</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 272,60	20,00%	254,52

**Cena s DPH** v **EUR** **1 527,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

**03b.07 - Kompletačné práce, Východia odborná prehliadka OSTATNÉ**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 272,60**

M - Práce a dodávky M

1 272,60

HZS - HZS

1 272,60

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 272,60**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.03 - Vonkajšia a vnútorná ELI nebytových priestorov

Úroveň 3:

## 03b.07 - Kompletačné práce, Východzia odborná prehliadka OSTATNÉ

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**1 272,60**

D M Práce a dodávky M

1 272,60

D HZS HZS

1 272,60

1	K	KP 01	Kompletačné práce	hod	5,000	84,840	424,20
2	K	VR 01	Východzia odborná prehliadka	hod	10,000	84,840	848,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.1 - Kamerový systém**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 838,08
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 838,08</b>
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 838,08	20,00%	1 367,62

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>8 205,70</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.1 - Kamerový systém**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**6 838,08**

D1 - DODÁVKA

2 069,33

D2 - MONTÁŽ

1 603,50

D3 - ROZVODY - DODÁVKA

245,50

D4 - ROZVODY - MONTÁŽ

1 906,49

D5 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA

678,76

D6 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)

334,50

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**6 838,08**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.1 - Kamerový systém**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 838,08**

D	D1	DODÁVKA					2 069,33
1	M	dod 01	IP antivandal kamera DAHUA 4MP, obj. 2,8, napájanie PoE, prísvit 30m (IPC-HDBW2431E-S-0280B-S2)	ks	5,000	128,790	643,95
2	M	dod 02	Držiak na stenu PFB203W	ks	5,000	13,240	66,20
3	M	dod 03	IP antivandal kamera 4MP, obj. 2,8, napájanie PoE, varifokal objektív 2,7-13,5mm, prísvit 30m, vonkajšia (IPC-HDBW2431RP-ZS-27135-S2)	ks	3,000	232,480	697,44
4	M	dod 04	IP záznamník DAHUA pre 8 kamier, max.12MP/videokanáľ,, HDD max.2x12TB, 2x LAN (NVR4208-8P-4KS2)	ks	1,000	319,190	319,19
5	M	dod 05	HDD prevádzka 24/7, 6TB (HDD6000S 24/7)	ks	1,000	216,860	216,86
6	M	dod 06	Polica ukladacia 450mm	ks	1,000	16,970	16,97
7	M	dod 07	patch panel 19" 24 Port osadený cat.6a	ks	1,000	92,400	92,40
8	M	dod 08	patchkábel STP Power Cat.6A, lanko 1 m	ks	8,000	2,040	16,32

D	D2	MONTÁŽ					1 603,50
9	K	m 01	montáž a nastavenie kamery	ks	8,000	21,210	169,68
10	K	m 02	montáž a programovnaie NVR	ks	1,000	254,530	254,53
11	K	m 03	inštalácia a programovanie PC aplikácie	ks	1,000	212,110	212,11
12	K	m 04	montáž police do racku	ks	1,000	8,480	8,48
13	K	m 05	montáž a zapojenie patch panelu	ks	1,000	25,450	25,45
14	K	m 06	meranie kabeláže cat.6A, protokol o meraní	ks	8,000	84,840	678,72
15	K	m 07	uvadenie systému do prevádzky	ks	1,000	254,530	254,53

D	D3	ROZVODY - DODÁVKA					245,50
16	M	dod 09	kábel FTP, Cat.6A / LSOH	m	175,000	0,500	87,50
17	M	dod 10	rúrka FXP 16 s príslušenstvom	m	15,000	0,310	4,65
18	M	dod 11	rúrka FXP 25 s príslušenstvom	m	120,000	0,420	50,40
19	M	dod 12	krabica KP 68 hlboká	ks	6,000	0,190	1,14
20	M	dod 13	Protipožiarny tmel, tuba	ks	1,000	16,970	16,97
21	M	dod 14	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	84,840	84,84

D	D4	ROZVODY - MONTÁŽ					1 906,49
22	K	m 08	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	120,000	0,850	102,00
23	K	m 09	inštal.kábla do rúrky, žlabu	m	175,000	1,270	222,25
24	K	m 10	inštal. rúrky do steny, vrátanie vyfrézovania drážky	m	135,000	3,820	515,70
25	K	m 11	osadenie krabice prístrojovej KP68	ks	6,000	3,820	22,92
26	K	m 12	protipožiarna upchávka stenou/stropom	ks	3,000	127,270	381,81
27	K	m 13	prieraz stenou	ks	6,000	67,880	407,28
28	K	m 14	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	254,530	254,53

D	D5	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					678,76
29	K	PPD	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	381,800	381,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	VR	správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	ks	1,000	296,960	296,96
D		D6	<b>SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)</b>				<b>334,50</b>
31	K	RN	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	27,281	3,050	83,21
32	K	PPV	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	49,370	5,090	251,29

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.2 - Prístupový systém**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 840,42
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 10 840,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 840,42	20,00%	2 168,08

**Cena s DPH v EUR 13 008,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.2 - Prístupový systém**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**10 840,42**

### D1 - DODÁVKA

3 394,24

22-M.1 - Audiovrátnik KARAT 2-BUS ANTIK

1 439,07

22-M.2 - Prístupový systém

1 955,17

### D2 - MONTÁŽ

886,65

### D3 - ROZVODY - DODÁVKA

360,62

### D4 - ROZVODY - MONTÁŽ

4 991,77

### D5 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA

678,76

### D6 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)

528,38

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**10 840,42**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.2 - Prístupový systém**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 840,42**

D D1 DODÁVKA 3 394,24

D 22-M.1 Audiovrátnik KARAT 2-BUS ANTIK 1 439,07

1	M	4 FF 127 16.1	montážny rám 6B	ks	1,000	27,900	27,90
2	M	4 FA 249 57	škatuľa pod omietku 3 moduly	ks	2,000	37,570	75,14
3	M	4 FN 230 92.1	modul popisný	ks	1,000	20,770	20,77
4	M	4 FN 230 97.1	modul elektrického vrátnika KARAT BUS-2	ks	1,000	105,480	105,48
5	M	4 FN 231 03.1	modul tlačidiel TSS KARAT BUS-2	ks	3,000	124,520	373,56
6	M	4 FP 67249	sieťový napájač	ks	1,000	37,260	37,26
7	M	4FP 21103	domáci telefón Elegant s reguláciou hlasitosti	ks	24,000	33,290	798,96

D 22-M.2 Prístupový systém 1 955,17

8	M	UNI-1219002 RS 485	operačná riadiaca jednotka príst. Systému, skrinka	ks	5,000	212,110	1 060,55
9	M	Access 8CD DESfine	čítačka 13,56MHz Wiegand 34 bit	ks	4,000	105,890	423,56
10	M	Access 8CD DESfine K	čítačka 13,56MHz Wiegand 34 bit do panelu vrátnika	ks	1,000	63,630	63,63
11	M	12V/3A	zdroj 12V DC v skrinke	ks	1,000	59,390	59,39
12	M	dz 24	dverový zámok 24VAC s odblokovaním - komplet	ks	5,000	26,170	130,85
13	M	dz12	dverový zámok 12VAC- komplet	ks	1,000	26,170	26,17
14	M	pr01	DESfire programátor - prevodník USB-485	ks	1,000	127,270	127,27
15	M	pr02	bezkontaktný príviesok DESfire13,56MHz	ks	75,000	0,850	63,75

D D2 MONTÁŽ 886,65

16	K	m 01	montáž vstupného panelu komplet	ks	1,000	42,420	42,42
17	K	m 02	montáž audiotelefónu	ks	24,000	16,970	407,28
18	K	m 03	montáž zdroja pre vrátnik	ks	1,000	16,970	16,97
19	K	m 04	montáž a zapojenie operačnej jednotky	ks	5,000	25,450	127,25
20	K	m 05	montáž čítačky	ks	5,000	16,970	84,85
21	K	m 06	montáž zdroja	ks	1,000	16,970	16,97
22	K	m 07	montáž zámku do dverí	ks	5,000	12,730	63,65
23	K	m 08	programovanie audiovrátnika	ks	1,000	42,420	42,42
24	K	m 09	programovanie prístupového systému	ks	1,000	84,840	84,84

D D3 ROZVODY - DODÁVKA 360,62

25	M	dod 01	kábel FTP, Cat.5e	m	420,000	0,350	147,00
26	M	dod 02	rúrka FXP 16 s príslušenstvom	m	180,000	0,310	55,80
27	M	dod 03	rúrka FXP 20 s príslušenstvom	m	50,000	0,420	21,00
28	M	dod 04	krabica KP 68 hlboká	ks	12,000	0,190	2,28
29	M	dod 05	krabica KT 125	ks	4,000	3,940	15,76
30	M	dod 06	Protipožiarny tmel, tuba	ks	2,000	16,970	33,94
31	M	dod 07	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	84,840	84,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		<b>D4</b>	<b>ROZVODY - MONTÁŽ</b>				<b>4 991,77</b>
32	K	m 10	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,850	170,00
33	K	m 11	inštal.kábla do rúrky, žľabu	m	420,000	1,270	533,40
34	K	m 12	inštal. rúrky do steny, vrátanie vyfrézovania drážky	m	230,000	3,820	878,60
35	K	m 13	osadenie krabice prístrojovej KP68	ks	12,000	3,820	45,84
36	K	m 14	osadenie krabice KT125, zapojenie	ks	4,000	5,510	22,04
37	K	m 15	protipožiarna upchávka stenou/stropom	ks	6,000	127,270	763,62
38	K	m 16	prieraz stenou	ks	28,000	67,840	1 899,52
39	K	m 17	prieraz strop	ks	5,000	84,840	424,20
40	K	m 18	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	254,550	254,55
D		<b>D5</b>	<b>TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA</b>				<b>678,76</b>
41	K	PPD	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	381,800	381,80
42	K	VR	správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	ks	1,000	296,960	296,96
D		<b>D6</b>	<b>SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)</b>				<b>528,38</b>
43	K	RN	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	44,237	3,050	134,92
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	77,300	5,090	393,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.3 - Spoločná televízna anténa**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 292,35
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>20 292,35</b>
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 292,35	20,00%	4 058,47

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>24 350,82</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.3 - Spoločná televízna anténa**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**20 292,35**

D1 - DODÁVKA

4 281,40

D2 - ANTÉNY

144,78

D3 - HLAVNÁ STANICA

4 136,62

D4 - MONTÁŽ

992,10

D5 - ROZVODY - DODÁVKA

2 250,84

D6 - ROZVODY - MONTÁŽ

11 106,39

D7 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA

676,66

D8 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)

984,96

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**20 292,35**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.3 - Spoločná televízna anténa**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 292,35**

D D1 DODÁVKA 4 281,40

D D2 ANTÉNY 144,78

1	M	dod 01	Satelitná parabola Gibertiny 85 AL biela	ks	1,000	38,180	38,18
2	M	dod 02	Multifeed universal 2xLNB	ks	1,000	3,390	3,39
3	M	dod 03	Konvertor twin LCB Leopard 0,1dB	ks	2,000	31,310	62,62
4	M	dod 04	Konzola pre parabolu	ks	1,000	16,970	16,97
5	M	dod 05	DVB-T anténa ISKRA P-2845	ks	1,000	6,650	6,65
6	M	dod 06	Konzola pre anténu	ks	1,000	16,970	16,97

D D3 HLAVNÁ STANICA 4 136,62

7	M	dod 07	PCU 4121, 4x DVB-S2/T2/C do 8xDVB-C(T), 4x CI	ks	1,000	1 942,950	1 942,95
8	M	dod 08	CAM SMIT Irdeto PRO 6	ks	2,000	169,690	339,38
9	M	dod 09	Karta SKYLINK s ročným servisným poplatkom	ks	2,000	509,070	1 018,14
10	M	dod 10	Zosilňovač širokopásmový TRIAX GHV 520, zisk 20dB	ks	1,000	39,240	39,24
11	M	dod 11	Rozbočovač 1/4	ks	1,000	2,440	2,44
12	M	dod 12	Rozbočovač 1/8	ks	4,000	5,960	23,84
13	M	dod 13	Rozvádzač STA, 30x30cm	ks	4,000	101,810	407,24
14	M	dod 14	F konektor šrubovací	ks	45,000	0,420	18,90
15	M	dod 15	ZÁSUVKY A PRÍSLUŠENSTVO účastnícka zásuvka TV Triax, koncová	ks	24,000	9,090	218,16
16	M	dod 16	DOPLNENIE RACKU SLB - patch panel 19" 24 Port osadený cat.6a	ks	1,000	126,330	126,33

D D4 MONTÁŽ 992,10

17	K	m 01	montáž paraboly, nastavenie	ks	1,000	25,450	25,45
18	K	m 02	montáž DVB-T antény, nastavenie	ks	1,000	25,450	25,45
19	K	m 03	montáž konzoly pre anténu, parabolu	ks	1,000	12,730	12,73
20	K	m 04	montáž a nastavenie hlavnej stanice STA	ks	1,000	12,730	12,73
21	K	m 05	montáž rozvádzača STA	ks	4,000	42,420	169,68
22	K	m 06	montáž zosilňovača STA	ks	1,000	25,450	25,45
23	K	m 07	montáž a zapojenie rozbočovača	ks	5,000	21,210	106,05
24	K	m 08	montáž F konektoru	ks	45,000	2,800	126,00
25	K	m 09	montáž zásuvky STA	ks	24,000	5,510	132,24
26	K	m 10	meranie úrovne signálu na účastníckej zásuvke	ks	24,000	2,120	50,88
27	K	m 11	montáž a zapojenie patch panelu	ks	1,000	50,910	50,91
28	K	m 12	uviedenie systému do prevádzky	ks	1,000	254,530	254,53

D D5 ROZVODY - DODÁVKA 2 250,84

29	M	dod 17	kábel koaxiálny VCCJE-R 4,8-75ohm	m	680,000	1,780	1 210,40
30	M	dod 18	kábel FTP, Cat.6A / LSOH	m	960,000	0,500	480,00
31	M	dod 19	rúrka FXP 16 s príslušenstvom	m	1 160,000	0,310	359,60
32	M	dod 20	rúrka FXP 25 s príslušenstvom	m	20,000	0,420	8,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	dod 21	rúrka FXP 40 s príslušenstvom	m	50,000	0,930	46,50
34	M	dod 22	krabica KP 68 hlboká	ks	60,000	0,190	11,40
35	M	dod 23	krabica KT 125	ks	4,000	3,940	15,76
36	M	dod 24	protipožiarny tmel, tuba	ks	2,000	16,970	33,94
37	M	dod 25	nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	84,840	84,84
<b>D D6 ROZVODY - MONTÁŽ</b>							<b>11 106,39</b>
38	K	m 13	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	700,000	0,850	595,00
39	K	m 14	inštal.kábla do rúrky, žľabu	m	1 640,000	1,270	2 082,80
40	K	m 15	inštal. rúrky do steny, vrátanie vyfrézovania drážky	m	1 230,000	3,820	4 698,60
41	K	m 16	osadenie krabice prístrojovej KP68	ks	60,000	3,820	229,20
42	K	m 17	osadenie krabice KT125	ks	4,000	5,510	22,04
43	K	m 18	protipožiarna upchávka stenou/stropom	ks	6,000	127,270	763,62
44	K	m 19	prieraz stenou	ks	30,000	67,880	2 036,40
45	K	m 20	prieraz strop	ks	5,000	84,840	424,20
46	K	m 21	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	254,530	254,53
<b>D D7 TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA</b>							<b>676,66</b>
47	M	Pol10	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	379,700	379,70
48	M	Pol11	správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	ks	1,000	296,960	296,96
<b>D D8 SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)</b>							<b>984,96</b>
49	M	Pol12	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	84,951	3,050	259,10
50	M	Pol13	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	142,605	5,090	725,86

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.4 - Štruktúrovaná kabeláž**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 617,61
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **19 617,61**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 617,61	20,00%	3 923,52

**Cena s DPH** **v EUR** **23 541,13**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.4 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**19 617,61**

D1 - DODÁVKA

0,00

D1.1 - RACK S PRÍSLUŠENSTVOM

1 745,21

D2 - MONTÁŽ

1 312,79

D3 - ROZVODY - DODÁVKA

2 121,28

D4 - ROZVODY - MONTÁŽ

12 736,13

D5 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA

679,75

D6 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)

1 022,45

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**19 617,61**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

B.04 - SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Úroveň 3:

**04.4 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 617,61**

D D1 DODÁVKA 0,00

D D1.1 RACK S PRÍSLUŠENSTVOM 1 745,21

1	M	dod 01	rozdávateľ stojanový 19" 42U, 600x600 mm	ks	1,000	441,760	441,76
2	M	dod 02	rozdavný panel 19" 8x230V s prep. ochranou	ks	1,000	48,020	48,02
3	M	dod 03	vyvážovací panel 1U, ocel. oko	ks	4,000	10,390	41,56
4	M	dod 04	ventilačná jednotka 19"/4x ventil./ + termostat	ks	1,000	131,060	131,06
5	M	dod 05	polica ukladacia 450mm, 1U	ks	1,000	16,970	16,97
6	M	dod 06	patch panel 19" 24 Port osadený cat.6a	ks	3,000	92,400	277,20
7	M	dod 07	patchkábel STP Power Cat.6A, lanko 2 m	ks	48,000	4,330	207,84
8	M	dod 08	zásuvka 2xRJ 45 Cat.6A, FTP	ks	24,000	24,200	580,80

D D2 MONTÁŽ 1 312,79

9	K	m 01	montáž racku s príslušenstvom - komplet	ks	1,000	381,800	381,80
10	K	m 02	montáž a zapojenie patch panelu cat.6A	ks	3,000	25,450	76,35
11	K	m 03	značenie dát.zásuviek	ks	24,000	1,270	30,48
12	K	m 04	inštal.dátovej zásuvky	ks	24,000	6,360	152,64
13	K	m 05	káblová forma do 5x2	ks	96,000	4,240	407,04
14	K	m 06	meranie zásuviek 6A	ks	48,000	5,510	264,48

D D3 ROZVODY - DODÁVKA 2 121,28

15	M	dod 09	kábel FTP, Cat.6A / LSOH	m	2 400,000	0,500	1 200,00
16	M	dod 10	rúrka FXP 16 s príslušenstvom	m	240,000	0,310	74,40
17	M	dod 11	rúrka FXP 25 s príslušenstvom	m	560,000	0,420	235,20
18	M	dod 12	rúrka FXP 32 s príslušenstvom	m	140,000	0,740	103,60
19	M	dod 13	rúrka FXP 40 s príslušenstvom	m	130,000	0,930	120,90
20	M	dod 14	mikrotrubička 12/10	m	720,000	0,310	223,20
21	M	dod 15	krabica KP 68 hlboká	ks	72,000	0,190	13,68
22	M	dod 16	krabica KT 125	ks	8,000	3,940	31,52
23	M	dod 17	protipožiarny tmel, tuba	ks	2,000	16,970	33,94
24	M	dod 18	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	84,840	84,84

D D4 ROZVODY - MONTÁŽ 12 736,13

25	K	m 07	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	700,000	0,850	595,00
26	K	m 08	inštal.kábla do rúrky, žlabu	m	2 400,000	1,270	3 048,00
27	K	m 09	inštalácia mikrotrubičky do rúrky	m	720,000	2,970	2 138,40
28	K	m 10	inštal. rúrky do steny, vrátanie vyfrézovania drážky	m	830,000	3,830	3 178,90
29	K	m 11	osadenie krabice prístrojovej KP68	ks	72,000	3,820	275,04
30	K	m 12	osadenie krabice KT125, zapojenie	ks	4,000	5,510	22,04
31	K	m 13	protipožiarna upchávka stenou/stropom	ks	6,000	127,270	763,62
32	K	m 14	prieraz stenou	ks	30,000	67,880	2 036,40
33	K	m 15	prieraz strop	ks	5,000	84,840	424,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	m 16	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	254,530	254,53
<b>D D5 TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA</b>							<b>679,75</b>
35	K	PPD	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	381,800	381,80
36	K	VR	správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	ks	1,000	297,950	297,95
<b>D D6 SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)</b>							<b>1 022,45</b>
37	K	RN	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	45,633	3,050	139,18
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	173,530	5,090	883,27

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.06 - Ústredné vykurovanie ŠK**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 874,86
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 874,86</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 874,86	20,00%	1 174,97

**Cena s DPH** v EUR **7 049,83**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.06 - Ústredné vykurovanie ŠK**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miriama Hodík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**5 874,86**

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

2 272,27

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 486,11

735 - Ústredné kúrenie - telesá

1 508,18

738 - Nátery

608,30

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**5 874,86**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**B.06 - Ústredné vykurovanie ŠK**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Miriama Hodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 874,86**

D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					2 272,27
1	K	722 13 0801	Demontáž potrubia DN 15 - 25	m	128,000	0,630	80,64
2	K	722 13 0804	Demontáž potrubia DN 32 - 40	m	86,000	1,390	119,54
3	K	733 11 1103	Potrubie z oc. rúr DN 15	m	38,000	8,300	315,40
4	K	733 11 1104	Potrubie z oc. rúr DN 20	m	74,000	8,900	658,60
5	K	733 11 1105	Potrubie z oc. rúr DN 25	m	42,000	12,000	504,00
6	K	PC	Tep. Izol. z penového polyetylénu DN 25 hr. 20 mm	m	32,000	1,540	49,28
7	K	PC.1	Montáž potrubia 15 - 25	m	154,000	2,550	392,70
8	K	PC.2	Montáž tepelnej izolácie na potrubie DN 25	m	32,000	2,970	95,04
9	K	PC.3	Konzoly pre potrubie	ks	32,000	1,700	54,40
10	K	998 71 3103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	0,065	41,050	2,67

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					1 486,11
11	K	IVAR	Uzatvárací ventil DN 20	ks	4,000	38,270	153,08
12	K	IVAR.1	Sada KIT VD 2101 N 1/2", hlavica, ventil, šrúbenie	ks	11,000	30,000	330,00
13	K	PC.4	Odvzdušňovací ventil na telesá	ks	11,000	1,270	13,97
14	K	IVAR.2	Merač tepla a chladu WFM 1,5 m3/h	ks	2,000	279,540	559,08
15	K	IVAR.3	Vypúšťací kohút DN 15	ks	11,000	4,670	51,37
16	K	PC.5	Sada konzol pre telesá	kpl	11,000	12,730	140,03
17	K	PC.6	Radiátorová zátka	ks	11,000	0,850	9,35
18	K	PC.7	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	4,000	7,820	31,28
19	K	734 20 9101	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	36,000	2,380	85,68
20	K	734 20 0821	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	22,000	3,740	82,28
21	K	734 20 0823	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	4,000	6,340	25,36
22	K	998 31 4103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	0,145	31,940	4,63

D	735	Ústredné kúrenie - telesá					1 508,18
23	K	735 11 1810	Demontáž vykurovacích telies	ks	11,000	21,000	231,00
24	K	M 484	Vykurovacie telesá KORAD 10 - 600/600	ks	2,000	40,370	80,74
25	K	M 484.1	10 - 700/600	ks	1,000	44,510	44,51
26	K	M 484.2	22 K 500/600	ks	2,000	78,000	156,00
27	K	M 484.3	22 K 600/600	ks	1,000	88,200	88,20
28	K	M 484.4	22 K 700/600	ks	1,000	93,790	93,79
29	K	M 484.5	22 K 800/600	ks	1,000	102,660	102,66
30	K	M 484.6	22 K 1000/600	ks	2,000	129,050	258,10
31	K	PC.8	HDR 750/940	ks	1,000	68,720	68,72
32	K	735 15 9521	Montáž vykurovacích telies panelových	ks	11,000	33,800	371,80
33	K	998 31 5103	Presun hmôt do výšky 24 m	t	0,352	35,980	12,66

D	738	Nátery					608,30
34	K	738 42 4340	Náter potrubia do DN 40 zákl. + syntet. Biely 2 x	m	154,000	3,950	608,30



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**OEZ - Elektrická prípojka, OEZ a pripojenie objektu na DS-NN**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

KS:

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

IČO:

00 329 614

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

IČO:

46 738 479

IČ DPH:

SK 2023573794

Projektant:

ATELIÉR– projektové združenie, Fabiniho 23, 052 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 329,60
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 329,60</b>

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 329,60	20,00%	1 465,92

**Cena s DPH v EUR 8 795,52**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**OEZ - Elektrická prípojka, OEZ a pripojenie objektu na DS-NN**

Miesto:

Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum:

25.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant:

ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ:

EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**7 329,60**

D1 - OEZ a pripojenie na sieť NN - zemné práce a uloženie káblov	710,55
D2 - OEZ a pripojenie na sieť NN - montážne práce	640,93
D3 - OEZ a pripojenie na sieť NN - nosný materiál	4 900,57
M - Práce a dodávky M	1 077,55
HZS - HZS	1 077,55

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**7 329,60**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT na ulici T. Vansovej 1 Spišská Nová Ves

Objekt:

SO 01B - TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ A OSTATNÉ NÁKLADY

Časť:

**OEZ - Elektrická prípojka, OEZ a pripojenie objektu na DS-NN**

Miesto: Spišská Nová Ves, T. Vansovej 2171/1

Dátum: 25.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie 1843/7

Projektant: ATELIÉR–  
projektové združenie,  
Fabiniho 23, 052 01

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 329,60**

D	D1	OEZ a pripojenie na sieť NN - zemné práce a uloženie káblov					710,55
1	K	OEZprip	Vyrežanie a vybratie betónu hr. 150 mm	m	33,000	8,480	279,84
2	K	OEZprip.1	Výkop ryhy 400x700 mm	m	33,000	4,500	148,50
3	K	OEZprip.2	Vytvorenie pieskového lôžka 400x60 mm	m	33,000	1,700	56,10
4	K	OEZprip.3	Záhrn pieskom 400x100 mm	m	33,000	1,420	46,86
5	K	OEZprip.4	Položenie výstražnej fólie	m	33,000	0,420	13,86
6	K	OEZprip.5	Záhrn ryhy výkopovým materiálom 400x150 mm	m	33,000	1,420	46,86
7	K	OEZprip.6	Záhrn ryhy štrkom 400x350 mm	m	33,000	1,420	46,86
8	K	OEZprip.7	Zhutnenie výkopu/štrku šírky 400 mm	m	33,000	0,850	28,05
9	K	OEZprip.8	Položenie betónovej vrstvy hr. 200 mm, šírky 400 mm	m	33,000	0,900	29,70
10	K	PPV 2	PPV 2%	%	2,000	6,960	13,92

D	D2	OEZ a pripojenie na sieť NN - montážne práce					640,93
11	K	OEZ	Izolovanie prechodov drôtu zem/vzduch	ks	4,000	6,790	27,16
12	K	OEZ.1	Izolovanie prechodov drôtu zem/trubka	ks	0,000	0,000	0,00
13	K	OEZ.2	Označenie káblov štítkom	ks	4,000	0,850	3,40
14	K	OEZ.3	Osadenie RE1 a pripojenie kábla	ks	1,000	254,530	254,53
15	K	OEZ.4	Ukončenie kábla do 5x70	ks	4,000	18,140	72,56
16	K	PS1-RE1	Kábel 1-AYKY-J 4x70 (uloženie v zemi), včít.zatiahnutia do chráničky	m	8,000	5,350	42,80
17	K	RE1-RH	Kábel 1-CYKY-J 5x70 (uloženie v zemi / káblovej lište)	m	56,000	4,070	227,92
18	K	PPV 2	PPV 2%	%	2,000	6,280	12,56

D	D3	OEZ a pripojenie na sieť NN - nosný materiál					4 900,57
19	M	PS1: FU4	Poistka PH1-125A gG nožová	ks	3,000	4,020	12,06
20	M	PS1, RE1	Oko káblové 25-95 M10 skrutkové GPH 2595/1x10 SK-V-K	ks	8,000	6,470	51,76
21	M	PS1-RE1	Kábel 1-NAYY-J 4x70	m	8,000	3,910	31,28
22	M	OEZ	Chránička káblová HDPE 90 ohybná vlnitá FXKVR 90	m	3,000	1,780	5,34
23	M	OEZ.1	Štítok orientačný	ks	2,000	0,850	1,70
24	M	OEZ.2	Fólia výstražná PE červená 330 x 0,6 mm	m	2,000	0,420	0,84
25	M	OEZ.3	Skriňa elektromerová osadená RE 1.0 F403 100A P0	ks	1,000	277,540	277,54
26	M	OEZ.4	Uzemňovací drôt FeZn D10mm 4m 1kg = 1,61m	kg	3,000	2,400	7,20
27	M	OEZ.5	Svorka SR03 uzemňovacia pás/drôt	ks	2,000	1,260	2,52
28	M	Pripojenie vonk.	Piesok zásypový 0,2 m3 x 2,38 t/m3	t	0,500	47,510	23,76
29	M	RE1 - RH	Kábel 1-CYKY-J 5x70	m	56,000	48,110	2 694,16
30	M	RE1, RH	Oko káblové 25-95 M10 skrutkové GPH 2595/1x10 SK-V-K	ks	10,000	6,470	64,70
31	M	RE1 - RH.1	Chránička káblová HDPE 90 ohybná vlnitá FXKVR 90	m	32,000	1,780	56,96
32	M	RE1 - RH.2	Štítok orientačný	ks	2,000	0,850	1,70
33	M	RE1 - RH.3	Fólia výstražná PE červená 330 x 0,6 mm	m	31,000	0,420	13,02
34	M	Pripojenie vonk. 1	Piesok zásypový 2,5 m3 x 2,38 t/m3	t	6,000	47,510	285,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	Pripojenie vonk 2	Štrk triedený fr. 4-8 mm 3 m2 x 1,8	t	5,400	11,670	63,02
36	M	Pripojenie vonk 3	Štrk triedený fr. 0-4 mm 2 m2 x 1,9	t	3,800	11,670	44,35
37	M	Pripojenie vonk 4	Betón trieda 3 2,7 m3	m3	3,000	80,600	241,80
38	M	Pripojenie vnút.	Lišta káblová kovová	m	24,000	2,970	71,28
39	M	Pripojenie vnút..1	Úchytný materiál na lištu (hmoždinka, skrutka)	ks	48,000	0,850	40,80
40	M	PPV 6	PPV 6%	%	39,900	6,000	239,40
41	M	PH 1	Presun hmôt 1%	%	39,900	1,000	39,90
42	M	D 2.8	Doprava 2,8%	%	39,900	2,800	111,72
43	M	PM 3	Podružný materiál 3%	%	39,900	3,000	119,70
44	M	ZP 10	Zaobstarávací prírážka 10%	%	39,900	10,000	399,00

D M Práce a dodávky M 1 077,55

D HZS HZS 1 077,55

45	K	KP 01	Kompletačné práce	hod	2,000	25,450	50,90
46	K	VR 01	Východzia odborná prehliadka	hod	6,000	29,700	178,20
47	K	PP 01	Pripojovacie príplatky	eur	1,000	848,450	848,45

## INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH <sup>1</sup>

Uchádzač: EUROBAU s.r.o., so sídlom Dúhová 40, 040 01, Košice, týmto vyhlasujem, že v rámci realizácie predmetu zákazky s názvom „**REKONŠTRUKCIA HOTELA ŠPORT**“ vyhlásenej verejným obstarávateľom - **Mestom Spišská Nová Ves.**:

- a.** nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám.\*  
**b.** budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:\*

\*(nehodiace sa prečiarknite)

PREHĽAD SUBDODÁVATEĽOV				
Obch. meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. č., e-mail)	Popis dodávok vykonávaných subdodávateľom	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení
2				
<b>SPOLU</b>				

Čestne vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods.1 prípadne podľa § 11 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní; tým nie je dotknutá zodpovednosť úspešného uchádzača alebo uchádzačov za plnenie predmetu zmluvy.

Akceptujem pravidlá zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v návrhu „zmluvy“.

V Košiciach, dňa 20.05.2022

Ing. Dalibor Blizman, konateľ

.....  
pečiatka, meno a podpis štatutárneho orgánu<sup>3</sup>

<sup>1</sup> Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo

<sup>2</sup> Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov tabuľka bude prázdna

<sup>3</sup> Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca